
EmanueleRidi
DOPORUČUJE

Tablety 
 do myčky
    na 1 rok 
      ZDARMA

11 let
záruka
na invertorový

motor

5 let
záruka

MIKROVLNKA
ZDARMA

VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE 2023

SIMPLIFY YOUR DAY



ODPOČIŇTE SI A NECHTE TO NA NÁS

Řada Candy ESSENZA je kolekcí určenou milovníkům vaření, kteří 
chtějí, aby jejich kuchyně byla pěkná a moderní, ale také vysoce  
inteligentní a funkční. ESSENZA je kompletní řada vestavných  
spotřebičů s italským designem, která dokonale pozvedne vzhled 
každé kuchyně a nabídne skutečně chytrý způsob vaření.

ČISTÝ A CHYTRÝ DESIGN
Kolekce vestavných trub Candy ESSENZA  
je perfektní kombinací čistých linií  
a výrazného charakteru. Užijte si avant- 
gardu, vytříbené detaily a objevte, jak 
ergonomická rukojeť usnadní váš život.

NASTAVENÍ ROZŠÍŘENÝCH  
MOŽNOSTÍ
Aplikace hOn (vybrané modely jsou  
stále kompatibilní i s Candy aplikací 
simply-Fi) vám nabídne rozšířené možnosti 
používání spotřebiče, jako jsou nároky na 
čištění, informace o nejčastěji/nejméně 
používaných funkcích, přímý kontakt se 
servisem či online uživatelská příručka.

Chytré vaření s aplikací hOn . 

Odstranění nečistot a zbytků 
jídla uvnitř trouby za vysoké 
teploty až 500 °C.

Tlumené dovírání  
dvířek trouby

Chutná a lehká jídla  
za použití velmi malého  
množství tukuStáhněte si nyní aplikaci hOn.

5 let
záruka

ESSENZA

Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.



NOVÝ DESIGN S BÍLÝM DISPLEJEM

Řada Candy MODERNA nabízí trouby s moderními technologiemi  
a mnoha funkcemi. Uživatele potěší i možnost připojení přes 
WiFi s aplikaci hOn, která s sebou přináší nejen doplňkový obsah 
k ovládání trouby, ale i více jak 130 receptů.

PARNÍ ASISTENCE
Vestavná trouba Candy Smart Pára nabízí kombinaci tradičního pečení a pečení v páře  
v jednom jediném výrobku. Stisknutím/otočením knoflíku se voda přemění v páru a upeče 
pokrm tak, aby nepřišel o svoji výživovou hodnotu ani chuť. Parní asistenci můžete použít 
při pečení zeleniny, ryb i masa. Skvělé jsou ale i výsledky při pečení těsta na chléb, kdy je 
třeba, aby byl chléb uvnitř měkký, ale zároveň měl na povrchu křupavou kůrku.

PŘIPRAVTE CHUTNÉ POKRMY  
PROSTŘEDNICTVÍM MOBILNÍ  
APLIKACE
Objevte více než 130 vybraných receptů 
prostřednictvím mobilní aplikace. Zvolte si 
recept, který si přejete připravit.

Můžete si vybrat různé a chutné recepty 
podle:
• Typů pokrmů
• Ingrediencí
• Země původu pokrmu
• Stravovacích návyků
• Sezónnosti
• Jednoduchých a chytrých receptů

MAXI PROSTOR  pro pečení

Efektivní čištění pomocí páry

Tlumené dovírání  
dvířek trouby

Chutná a lehká jídla za použití 
velmi malého množství tuku

Parní asistence je rychlý  
a intuitivní systém.  
S touto novou technologií 
bude možné připravit chutné  
pudinky a měkké koláče 
profesionálním a zdravým 
způsobem.

80
litrů

MODERNA

5 let
záruka

Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.



Akční cena setu 1: 25 770 Kč Akční cena setu 2: 30 970 Kč

CIES642MCTT

INDUKČNÍ 
VARNÁ DESKA
Hlavní vlastnosti
●  Power  

Management
●  Booster
●  9 úrovní výkonu

CTPS64SCTTWIFI

INDUKČNÍ 
VARNÁ DESKA
Hlavní vlastnosti
●  Power  

Management
●  Booster
●  Flexizóna

Kód 33802714 Kód 33802958

Kód 33703595 Kód 33703596

Kód 36901633 Kód 36901631

FCNE825XRLWF

VESTAVNÁ  
MULTIFUNKČNÍ 
TROUBA 
Hlavní vlastnosti
●  Pravý horký vzduch
●  Pyrolytické čištění
●  Cooklight

FCNE896XRLWF

VESTAVNÁ  
MULTIFUNKČNÍ 
TROUBA 
Hlavní vlastnosti
●  Pravý horký vzduch
●  Pyrolytické čištění
●  SoftClose

CTS6CEX

KOMÍNOVÝ  
ODSAVAČ  
V ŠÍŘCE 60 cm
Hlavní vlastnosti
●  Energetická třída A
●  Booster
●  Uhlíkový filtr součástí 

balení

CDG6CEB

VERTIKÁLNÍ  
ODSAVAČ  
V ŠÍŘCE 60 cm
Hlavní vlastnosti
●  Energetická třída A
●  Booster
●  Uhlíkový filtr součástí  

balení

Řada ESSENZA dodává vašim troubám noblesní nádech s dokonalou kombinací čistých linií.  
Pozornost věnovaná estetice a ergonomii je patrná z klíčového prvku trouby, jako jsou knoflíky  
a rukojeti, které dodávají kuchyni moderní a elegantní design.

Varné desky se svým moderním designovým zpracováním jsou vhodné pro ty, kteří hledají jedno- 
duchost pro každodenní použití, ale zároveň hledají exkluzivní zpracování. Funkčnost je klíčové  
slovo této řady, která nabízí různá řešení, aby dokonale zapadla do každého stylu kuchyně.  
Společně s odsavači par, které jsou navrženy tak, aby obohatily každou kuchyni o čistý styl.  
Systém dotykového osvětlení a čtyřmi rychlostmi výkonu je dokonalou kombinací minimálního stylu  
a snadného použití. Pochlubit se mohou vysokým výkonem s rychlostí odsávání 600 m3/h, která 
zaručuje čistý vzduch v krátké době.

NEJOBLÍBENĚJŠÍ SESTAVY DOMÁCÍCH  
SPOTŘEBIČŮ V DESIGNU ESSENZA

Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.



Akční cena setu 3: 24 970 Kč Akční cena setu 4: 23 770 Kč

CTP64SC/E1

INDUKČNÍ  
VARNÁ DESKA
Hlavní vlastnosti
●  Power  

Management
●  Ovládání  

přes Slider
●  Flexizóna

CDK6GR4PBB

PLYNOVÁ 
VARNÁ DESKA
Hlavní vlastnosti
●  Dvojitý hořák
●  Litinové podpěry 

hrnců
●  Celkový výkon  

9,45 kW
Kód 33803082 Kód 33802854

Kód 33702984 Kód 33703589

Kód 36900354 Kód 36900730

FCTS825XL

MULTIFUNKČNÍ 
TROUBA  
S PARNÍ  
ASISTENCÍ
Hlavní vlastnosti
●  Pára - samostatné 

tlačítko
●  Aquactiva – parní 

čištění
●  Teleskopický výsuv

FCM955NRL

VESTAVNÁ  
MULTIFUNKČNÍ 
TROUBA S PARNÍ 
ASISTENCÍ
Hlavní vlastnosti
●  EasySteam  

– parní asistence
● Katalytické panely
● Teleskopické výsuvy

CVM670LX

KOMÍNOVÝ  
ODSAVAČ  
V ŠÍŘCE 60 cm
Hlavní vlastnosti
●  Odtah i recirkulace
●   LED osvětlení
●  Uhlíkový filtr 

součástí balení

CVMA60N

VERTIKÁLNÍ 
ODSAVAČ PAR  
V ŠÍŘCE 60 cm
Hlavní vlastnosti
● Energetická třída A
● Booster
● Perimetrální sání

Kolekce MODERNA nabízí dostupné možnosti pro dotvoření jakéhokoli stylu kuchyně. Široký  
sortiment trub je k dispozici v různých barvách. Užijte si speciální funkce, jako je Cooklight, Pizza  
a pravý horký vzduch, které umožňuje vařit různé typy pokrmů současně a zabraňuje mísení chutí.

Indukční a plynové varné desky Candy nabízí intuitivní uživatelské rozhraní pro každé použití, flexi-
bilní konfiguraci a chytrá řešení. Indukční varná deska s dotykovým ovládáním nabízí nejmodernější 
technologii vaření. Zatímco plynové varné desky poskytují nádech elegance v kombinaci s velkou 
odolností a vysokou úrovní výkonu. Tvrzené sklo nabízí jedinečnou odolnost proti poškrábání a oděru. 

Designové digestoře Candy zajišťují extrémní snadnost a flexibilitu při instalaci, aby byly vždy v sou-
ladu s kuchyňským nábytkem.  

NEJOBLÍBENĚJŠÍ SESTAVY DOMÁCÍCH  
SPOTŘEBIČŮ V DESIGNU MODERNA

Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.



VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE 2023

∙  8 programů + světlo + Wi-Fi
∙  Rozmrazování, Statický + ventilátor, Statický, 

Multilevel – pravý horký vzduch, Spodní topné 
těleso + ventilátor, Cooklight – zdravější vaření  
se sníženým obsahem oleje či tuku, Gril, Pyrolýza

∙  Aplikace hOn – Wi-Fi + Bluetooth připojení  
a možnost ovládání na dálku

∙  Bílý displej + Dotykové ovládání s PushPull 
knoflíky

∙  4 bezpečnostní skla
∙  Dětská pojistka
∙  Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
∙  Teleskopické výsuvy (2x)
∙  Pyrolytické čištění – čištění za vysoké teploty
∙  Aquactiva – čištění pomocí páry
∙  SoftClose – pomalé dovírání dvířek

∙  Příslušenství – 1x plech (20 mm),  
1x plech (40 mm), 1x rošt

∙  7 programů + světlo + Wi-Fi
∙  Rozmrazování, Multilevel – pravý horký vzduch, 

Cooklight – zdravější vaření se sníženým 
obsahem oleje či tuku, Spodní ohřev + ventilátor, 
Statické pečení, Gril, Pizza

∙  Aplikace hOn – Wi-Fi + Bluetooth připojení  
a možnost ovládání na dálku

∙  Bílý displej + Dotykové ovládání s otočné knoflíky
∙  Nastavení konce pečení
∙  2 bezpečnostní skla
∙  Dětská pojistka
∙  Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
∙  Teleskopické výsuvy (1x)
∙  Aquactiva – čištění pomocí páry
∙  SoftClose – pomalé dovírání dvířek

∙  Příslušenství – 1x plech (20 mm),  
1x plech (40 mm), 1x rošt

MOC: 17 990 Kč Akční cena 13 990 Kč MOC: 14 490 Kč Akční cena 11 490 Kč

FCNE896XRLWF
VESTAVNÁ MULTIFUNKČNÍ TROUBA ESSENZA

FCNE825XRLWF
VESTAVNÁ MULTIFUNKČNÍ TROUBA ESSENZA

Kód: 33703596
EAN: 8059019059327
Provedení: Nerez + černé sklo
Rozměry výrobku (VxŠxH):  
595 x 595 x 568 mm

Kód: 33703595
EAN: 8059019059310
Provedení: Nerez + černé sklo
Rozměry výrobku (VxŠxH):  
595 x 595 x 568 mm

TELESKOPICKÉ 

VÝSUVY
80
litrů

70
litrů

70
litrů

70
litrů

∙  Wi-Fi + Bluetooth připojení k aplikaci hOn  
a možnost ovládání na dálku

∙  9 programů + světlo
∙  Statický, Rozmrazování, Pizza, Gril, Pravý horký 

vzduch – až 5 úrovní pečení najednou,  
Gril + Ventilátor, Spodní ohřev + ventilátor,  
Wi-Fi On, Wi-Fi Reset

∙  Elektronická minutka s odloženým startem pečení
∙  Dotykový displej
∙  2 bezpečnostní skla
∙  Dětská pojistka -  zablokování tlačítek ovládání
∙  Tangenciální ochlazování trouby a dvířek
∙  Halogenové osvětlení
∙  Nerezové pojezdy pro vedení plechů
∙ Teleskopický výsuv (1x)
∙  Soft Close – pomalé dovírání dvířek
∙  2x plech (35 mm), 1x rošt

∙  7 programů + světlo
∙  Rozmrazování, Multilevel – pravý horký vzduch, 

Cooklight – zdravější vaření se sníženým  
obsahem oleje či tuku, Spodní ohřev + ventilátor 
(+ pára), Statický (+ pára), Gril, Statický +  
ventilátor (+ pára)

∙  Funkce Easy Steam – parní asistence se aktivuje  
v různých konfiguracích s topnými tělesy

∙  Bílý displej + dotykové ovládání
∙  PushPull knoflík k nastavení programů pečení
∙  PushPull knoflík k nastavení teploty
∙  2 bezpečnostní skla
∙  Katalytické panely
∙  Soft Close – pomalé dovírání dvířek
∙  Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
∙  Teleskopické výsuvy (1x)

∙  Příslušenství – 1x plech (20 mm),  
1x plech (40 mm), 1x rošt

∙  7 programů + světlo
∙  Rozmrazování, Multilevel – pravý horký vzduch, 

Cooklight - zdravější vaření se sníženým obsahem 
oleje či tuku, Spodní ohřev + ventilátor (+ pára), 
Statické (+ pára), Gril, Statický + ventilátor (+ pára)

∙  Funkce Steam – parní asistence se aktivuje  
v různých konfiguracích s topnými tělesy

∙  Bílý displej + dotykové ovládání
∙  PushPull knoflík k nastavení programů pečení
∙  PushPull knoflík k nastavení teploty
∙  2 bezpečnostní skla
∙  Aquactiva – čištění pomocí páry
∙  Soft Close – pomalé dovírání dvířek
∙  Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
∙  Teleskopické výsuvy (1x)

∙  Příslušenství – 1x plech (20 mm),  
1x plech (40 mm), 1x rošt

MOC: 14 590 Kč Akční cena  11 590 Kč MOC: 12 990 Kč Akční cena  9 990 Kč

MOC: 12 990 Kč Akční cena  9 990 Kč

FCXP825XE0/E
MULTIFUNKČNÍ TROUBA MODERNA S MAXI PROSTOREM

FCM955NRL
VESTAVNÁ MULTIFUNKČNÍ TROUBA MODERNA S PARNÍ ASISTENCÍ

FCM925NRL
VESTAVNÁ MULTIFUNKČNÍ TROUBA MODERNA S PARNÍ ASISTENCÍ

Kód: 33702378
EAN: 8016361967717
Provedení: Nerez
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
595 x 595 x 568 mm

Kód: 33703589
EAN: 8059019059259
Provedení: Černé
Rozměry výrobku (VxŠxH):  
595 x 595 x 568 mm

Kód: 33703588
EAN: 8059019059242
Provedení: Černé + nerez
Rozměry výrobku (VxŠxH):  
595 x 595 x 568 mm

70
litrů

∙  Aktivace parní asistence pomocí tlačítka – parní 
asistence se aktivuje v různých konfiguracích  
s topnými tělesy

∙ 7 programů + světlo
∙  Rozmrazování, Pravý horký vzduch + Pára – 

možnost péci ve třech úrovních najednou,  
Gril + ventilátor + Pára, Spodní ohřev +  
ventilátor, Statický, Gril + Pára, Pizza

∙  Elektronická minutka s odloženým startem pečení
∙  Dotykový displej
∙  Zamačkávací knoflíky
∙  2 bezpečnostní skla
∙  Dětská pojistka – zablokování tlačítek ovládání
∙  Tangenciální ochlazování trouby a dvířek
∙  Halogenové osvětlení
∙  Nerezové pojezdy pro vedení plechů
∙  Teleskopický výsuv (1x)
∙  Aquactiva – čištění pomocí páry
∙  1x plech (35 mm),  1x rošt

MOC: 12 990 Kč Akční cena  9 990 Kč

FCTS825XL
MULTIFUNKČNÍ TROUBA S PARNÍ ASISTENCÍ

Emanuele
Ridi
doporučuje

Emanuele
Ridi
doporučuje

Emanuele
Ridi
doporučuje

Kód: 33702984
EAN: 8016361988156
Provedení: Nerez
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
595 x 595 x 568 mm

TELESKOPICKÉ 

VÝSUVY
70
litrů

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

TELESKOPICKÉ 

VÝSUVY

TELESKOPICKÉ 

VÝSUVY

TELESKOPICKÉ 

VÝSUVY

TELESKOPICKÉ 

VÝSUVY

Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.



5 let
záruka PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA NA VŠECHNY SPOTŘEBIČE Z TÉTO NABÍDKY

70
litrů

70
litrů

70
litrů

70
litrů

70
litrů

∙  7 programů + světlo
∙  Rozmrazování, Multilevel – pravý horký vzduch, 

Cooklight – zdravější vaření se sníženým 
obsahem oleje či tuku, Spodní ohřev + ventilátor, 
Statický, Gril, Pizza

∙  Bílý displej + dotykové ovládání
∙  Otočný knoflík k nastavení programů pečení
∙  Otočný knoflík k nastavení teploty
∙  2 bezpečnostní skla
∙  Aquactiva – hydrolytické čištění trouby
∙  Soft Close – pomalé dovírání dvířek
∙  Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
∙  Teleskopické výsuvy (1x)

∙  Příslušenství – 1x plech (20 mm),  
1x plech (40 mm), 1x rošt

∙  7 programů + světlo
∙  Rozmrazování, Multilevel – pravý horký vzduch, 

Cooklight - zdravější vaření se sníženým obsahem 
oleje či tuku, Spodní ohřev + ventilátor, Statický, 
Gril, Pizza

∙  Bílý displej + dotykové ovládání
∙  PushPull knoflík k nastavení programů pečení
∙  PushPull knoflík k nastavení teploty
∙  2 bezpečnostní skla
∙  Aquactiva – čištění pomocí páry
∙  Soft Close – pomalé dovírání dvířek
∙  Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
∙  Teleskopické výsuvy (1x)

∙  Příslušenství – 1x plech (20 mm),  
1x plech (40 mm), 1x rošt

∙  7 programů + světlo
∙  Rozmrazování, Multilevel – pravý horký vzduch, 

Cooklight - zdravější vaření se sníženým obsahem 
oleje či tuku, Spodní ohřev + ventilátor, Statický, 
Gril, Pizza

∙  Bílý displej + dotykové ovládání
∙  PushPull knoflík k nastavení programů pečení
∙  PushPull knoflík k nastavení teploty
∙  2 bezpečnostní skla
∙  Aquactiva – čištění pomocí páry (hydrolytické 

čištění trouby)
∙  Soft Close – pomalé dovírání dvířek
∙  Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
∙  Teleskopické výsuvy (1x)

∙  Příslušenství – 1x plech (20 mm),  
1x plech (40 mm), 1x rošt

MOC: 10 490 Kč Akční cena  8 490 Kč

MOC: 11 990 Kč Akční cena  8 990 Kč MOC: 11 990 Kč Akční cena  8 990 Kč

FCM825NR
VESTAVNÁ MULTIFUNKČNÍ TROUBA MODERNA

FCM825NRL
VESTAVNÁ MULTIFUNKČNÍ TROUBA MODERNA

FCM825XRL
VESTAVNÁ MULTIFUNKČNÍ TROUBA MODERNA

Kód: 33703592
EAN: 8059019059280
Provedení: Černé + nerez
Rozměry výrobku (VxŠxH):  
595 x 595 x 568 mm

Kód: 33703587
EAN: 8059019059235
Provedení: Černé + nerez
Rozměry výrobku (VxŠxH):  
595 x 595 x 568 mm

Kód: 33703593
EAN: 8059019059297
Provedení: Nerez
Rozměry výrobku (VxŠxH):  
595 x 595 x 568 mm

70
litrů

∙    9 programů + světlo
∙  Rozmrazování, Pravý horký vzduch (kruhové 

topné těleso + ventilátor), Cook Light – zdravé 
pečení se snížením množství tuku, Spodní 
ohřev + ventilátor, Statický, Gril, Pizza, Wi-Fi On, 
Wi-Fi reset

∙  Programátor pečení
∙  Elektronická minutka s odloženým startem pečení
∙  Wi-Fi + Bluetooth – možnost připojení k aplikaci 

hOn a ovládání trouby na dálku pomocí chytrého 
telefonu

∙  Dotykový displej, Nerezový panel
∙  Ovládací knoflíky
∙  2 bezpečnostní skla
∙  Tangenciální ochlazování trouby a dvířek
∙  Osvětlení žárovkou
∙  Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
∙  Aquactiva – čištění pomocí páry
∙  1x plech (35 mm), 2x rošt

MOC: 9 990 Kč Akční cena  7 990 Kč

FCP815X E0/E
MULTIFUNKČNÍ TROUBA MODERNA

Kód: 33702277
EAN: 8016361967670
Provedení: Nerez + černé sklo
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
595 x 595 x 568 mm

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

∙  3 programy + světlo 
∙  Statický, Spodní ohřev, Gril

∙  Programátor pečení
∙  Ovládací knoflíky vystouplé
∙  2 bezpečnostní skla
∙  Tangenciální ochlazování trouby a dvířek
∙  Halogenové osvětlení
∙  Neporézní smalt třídy A – snadné čištění
∙  Boční vylisované stěny pro vedení plechů
∙  1x plech (35 mm)
∙  1x rošt

∙  7 programů + světlo
∙  Rozmrazování, Horní a dolní ohřev +  ventilátor, 

Cook Light – zdravé pečení se snížením  
množství tuku, Spodní ohřev + ventilátor, 
Statický, Gril, Pizza

∙  Programátor pečení
∙  Mechanická minutka 
∙  2 bezpečnostní skla
∙  Tangenciální ochlazování trouby a dvířek
∙  Halogenové osvětlení
∙  Nerezové pojezdy
∙  Aquactiva – čištění pomocí páry
∙  1x plech (35 mm)
∙  1x rošt

MOC: 8 990 Kč Akční cena  6 990 Kč MOC: 7 790 Kč Akční cena  5 790 Kč

FCT200X/E
STATICKÁ TROUBA MODERNA

FCT612X
VENTILOVANÁ TROUBA MODERNA

Kód: 33702982
EAN: 8016361988132
Provedení: Nerez
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
595 x 595 x 568 mm

Kód: 33703019
EAN: 8016361992139
Provedení: Nerez
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
595 x 595 x 568 mm

TELESKOPICKÉ 

VÝSUVY

TELESKOPICKÉ 

VÝSUVY

TELESKOPICKÉ 

VÝSUVY

Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.



44
litrů

44
litrů

∙  Kapacita 44 l
∙  Maximální výkon mikrovlnný ohřev 900 W
∙   Maximální výkon gril horní/dolní 1750/600 W
∙   Maximální výkon horkého vzduchu 1750 W
∙   Celkový příkon 3350 W
∙  Průměr otočného talíře (mm) 360

∙  Mikrovlnný ohřev samostatný, gril samostatný, 
mikrovlny + gril + horký vzduch, horký vzduch 
+ gril, dvojitý gril, mikrovlny + horký vzduch, 
mikrovlny + gril

∙  5 úrovní mikrovlnného výkonu
∙  Automatické programy 13 
∙  Rozmrazování
∙  Digitální displej; Dotykové ovládání
∙  Elektronická minutka se zvukovou signalizací; 

Digitální hodiny
∙  Vnitřní nerezový prostor
∙  Dětská pojistka – zablokování tlačítek ovládání
∙  2x grilovací mřížka, 1x smaltovaný talíř

∙  Kapacita 44 l
∙   Maximální výkon mikrovlnný ohřev 900 W
∙  Maximální výkon gril horní/dolní 1750/600 W
∙  Maximální výkon horkého vzduchu 1750 W
∙  Celkový příkon 3350 W
∙  Průměr otočného talíře (mm) 360

∙  Mikrovlnný ohřev samostatný, gril samostatný, 
mikrovlny + gril + horký vzduch, horký vzduch 
+ gril, dvojitý gril, mikrovlny + horký vzduch, 
mikrovlny + gril

∙  5 úrovní mikrovlnného výkonu
∙  Automatické programy 13 
∙  Rozmrazování
∙  Digitální displej; Dotykové ovládání
∙  Elektronická minutka se zvukovou signalizací; 

Digitální hodiny
∙  Vnitřní nerezový prostor
∙  Dětská pojistka – zablokování tlačítek ovládání
∙  2x grilovací mřížka, 1x smaltovaný talíř

MOC: 22 990 Kč Akční cena 17 990 Kč MOC: 21 990 Kč Akční cena 16 990 Kč

MEC440TXNE
VESTAVNÁ KOMPAKTNÍ MIKROVLNNÁ TROUBA  
S GRILEM A HORKÝM VZDUCHEM ESSENZA

MIC440VNTX
VESTAVNÁ KOMPAKTNÍ MIKROVLNNÁ TROUBA  
S GRILEM A HORKÝM VZDUCHEM MODERNA

Kód: 38900667
EAN: 8059019004891
Provedení: Nerez + černé sklo
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
455 x 595 x 568 mm

Kód: 38900654
EAN: 8016361989047
Provedení: Nerez + černé sklo
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
455 x 595 x 568 mm

Aplikace hOn není jen mobilní aplikace, je to živoucí ekosystém pro vaše chytré  
spotřebiče, který vám zjednoduší a zkvalitní každodenní život. 

Stáhněte si nyní aplikaci hOn.

OVLÁDÁNÍ NA DÁLKU
Vyzkoušejte ovládání na dálku v aplikaci 
Candy a kontrolujte připojená zařízení 
kdykoli a kdekoli. Uvízli jste v provozu a máte 
pozvané hosty na večeři? Předehřejte 
troubu pomocí aplikace Candy! Domluvili 
jste si tenisový zápas na poslední chvíli, ale 
chybí vám čistý dres? Zapněte na dálku 
pračku! 

KOMPLETNÍ NÁVOD
Aplikace Candy vám vždy pomůže při 
řešení vašich pochybností a při řízení 
vašich aktivit. Objevte zcela nový zážitek 
díky obsáhlému průvodci funkcemi a 
doporučeními, které vás krok za krokem 
přivedou k řešení podle vašich potřeb. Jak 
mít přehled o datech spotřeby potravin? 
Aplikace Candy vám je připomene!

SLEDOVÁNÍ ÚČINNOSTI
Energetická spotřeba je důležitá a Candy 
to ví. Díky aplikaci Candy můžete být vždy 
informováni o spotřebě vašich spotřebičů, 
získat informace o svých nejpoužívanějších 
programech a naučit se, jak zlepšit 
výkon a optimalizovat účinnost spotřeby 
prostřednictvím specializovaných tipů.

VÁŠ CHYTRÝ POMOCNÍK V KUCHYNI

Poznámka: Konfigurace v rozsahu 2,4 GHz

Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.



5 let
záruka PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA NA VŠECHNY SPOTŘEBIČE Z TÉTO NABÍDKY

28
litrů

25
litrů

20
litrů

17
litrů

25
litrů

20
litrů

∙  Kapacita 28 l
∙  Maximální výkon mikrovlnný ohřev 900 W
∙  Maximální výkon gril 1000 W
∙  Celkový příkon 2000 W

∙  Mikrovlnný ohřev samostatný
∙  Gril samostatný
∙  Průměr otočného talíře: 315 mm
∙  8 úrovní výkonu
∙  Automatické programy 13
∙  Rozmrazování
∙  Elektronická minutka se zvukovou signalizací
∙  Digitální hodiny
∙  Dětská pojistka – zablokování tlačítek ovládání
∙  1x grilovací mřížka součástí balení

∙  Kapacita 25 l
∙  Maximální výkon mikrovlnný ohřev 900 W
∙  Maximální výkon gril 1000 W
∙  Celkový příkon 1450 W

∙  Mikrovlnný ohřev samostatný
∙  Gril nebo kombinované vaření
∙  8 úrovní výkonu
∙  Automatické programy 8
∙  Rozmrazování
∙  Časovač
∙  Digitální hodiny
∙  Dětská pojistka – zablokování tlačítek ovládání
∙  1x grilovací mřížka součástí balení

∙  Kapacita 20 l
∙  Maximální výkon mikrovlnný ohřev 800 W
∙  Maximální výkon gril 1000 W
∙  Celkový příkon 1250 W

∙  Mikrovlnný ohřev samostatný
∙  Gril nebo kombinované vaření
∙  5 úrovní výkonu
∙  Automatické programy 8
∙  Rozmrazování
∙  Časovač
∙  Digitální hodiny
∙  Dětská pojistka – zablokování tlačítek ovládání
∙  1x grilovací mřížka součástí balení

MIG28TXNE
VESTAVNÁ MIKROVLNNÁ TROUBA ESSENZA S GRILEM

MICG25GDFB
VESTAVNÁ MIKROVLNNÁ TROUBA S GRILEM

MICG20GDFB
VESTAVNÁ MIKROVLNNÁ TROUBA S GRILEM

MOC: 13 490 Kč Akční cena  10 490 Kč MOC: 10 990 Kč Akční cena  8 990 Kč

MOC: 8 490 Kč Akční cena  6 490 Kč

Kód: 38900685 
EAN: 8059019029603
Provedení: Nerez
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
388 x 595 x 401 mm 

Kód: 38900736
EAN: 8059019066318
Provedení: Černé
Rozměry výrobku (VxŠxH):  
401 x 595 x 388 mm

Kód: 38900737
EAN: 8059019066325
Provedení: Černé
Rozměry výrobku (VxŠxH):  
382 x 594 x 344 mm 

∙  Kapacita 25 l
∙  Průměr otočného talíře 315 mm
∙  Maximální výkon mikrovlnný ohřev (W)  900 W
∙  Maximální výkon gril 1000 W
∙  Celkový příkon 1250 W

∙  Mikrovlnný ohřev samostatný, gril samostatný, 
mikrovlny + gril

∙  5 úrovní výkonu
∙  Automatické programy 8/10 (model MIC25GDFX)
∙  Rozmrazování
∙  Expresní vaření
∙  Elektronická minutka se zvukovou signalizací
∙  Digitální hodiny
∙  Dětská pojistka – zablokování tlačítek ovládání
∙  1x grilovací mřížka

MIC25GDFX
VESTAVNÁ MIKROVLNNÁ TROUBA S GRILEM

Kód:   38900033 
EAN:  8016361823440
Provedení: Nerez 
Rozměry výrobku (VxŠxH):  
388 x 595 x 400 mm

∙  Kapacita 20 l
∙  Průměr otočného talíře 245 mm
∙  Maximální výkon mikrovlnný ohřev 800 W
∙  Maximální výkon gril 1000 W
∙  Celkový příkon 1250 W

∙  Mikrovlnný ohřev samostatný, gril samostatný, 
mikrovlny + gril

∙  5 úrovní výkonu
∙  Automatické programy 10 
∙  Rozmrazování
∙  Expresní vaření
∙  Elektronická minutka se zvukovou signalizací
∙  Digitální hodiny
∙  Dětská pojistka – zablokování tlačítek ovládání
∙  1x grilovací mřížka

MIC20GDFX
VESTAVNÁ MIKROVLNNÁ TROUBA S GRILEM

Kód:   38900035
EAN: 8016361823464
Provedení: Nerez
Rozměry výrobku (VxŠxH):  
388 x 595 x 343,5 mm

MOC: 7 990 Kč Akční cena  5 990 KčMOC: 8 790 Kč Akční cena  6 790 Kč

∙  Kapacita 17 l 
∙  Průměr otočného talíře 245 mm
∙  Maximální výkon mikrovlnný ohřev 700 W 
∙  Celkový příkon 1050 W

∙  Mikrovlnný ohřev samostatný
∙  5 úrovní výkonu
∙  Rozmrazování

Pouze model MIS1730X:
∙  Automatické programy 8
∙  Expresní vaření
∙  Elektronická minutka se zvukovou signalizací
∙  Digitální hodiny
∙  Dětská pojistka – zablokování tlačítek ovládání

MOC: 
Akční cena 

7 490 Kč | 6 890 Kč 5 490 Kč | 4 890 Kč

MIS1730X / MIS1730B
VESTAVNÁ MIKROVLNNÁ TROUBA SAMOSTATNÁ

Kód:  38900662 (MIS1730X, nerezová) 
38900663 (MIS1730B, černá)

EAN:  8016361999756 
8016361999763

Provedení: Nerez / Černá
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
382 x 594 x 319,5 mm (MIS1730X)
388 x 595 x 319,5 mm (MIS1730B) – pozor, tento model má výšku 388 mm

NOVINKA AKCE!
4+1

AKCE!
4+1

AKCE!
4+1

Instalace
do horní 
skříňky

Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.



VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE 2023

∙  Kapacita 20 l
∙  Průměr otočného talíře 245 mm
∙  Maximální výkon mikrovlnný ohřev  800 W
∙  Maximální výkon gril 900 W
∙  Celkový příkon 1250 W

∙  Mikrovlnný ohřev samostatný, gril samostatný, 
mikrovlny + gril

∙  5 úrovní výkonu
∙  Rozmrazování
∙  Expresní vaření
∙  9 automatických programů vaření
∙  Elektronická minutka se zvukovou signalizací
∙  Digitální hodiny
∙  Dětská pojistka – zablokování tlačítek ovládání
∙  1x grilovací mřížka
∙  Může být použita i jako volně stojící

∙  Kapacita 20 l
∙  Průměr otočného talíře 245 mm
∙  Maximální výkon mikrovlnný ohřev  800 W
∙  Maximální výkon gril 900 W
∙  Celkový příkon 1250 W

∙  Mikrovlnný ohřev samostatný, gril samostatný, 
mikrovlny + gril

∙  5 úrovní výkonu
∙  Rozmrazování
∙  Expresní vaření
∙  9 automatických programů vaření
∙  Elektronická minutka se zvukovou signalizací
∙  Digitální hodiny
∙  Dětská pojistka – zablokování tlačítek ovládání
∙  1x grilovací mřížka
∙  Může být použita i jako volně stojící

MOC: 7 990 Kč Akční cena  5 990 Kč MOC: 7 990 Kč Akční cena  5 990 Kč

MIC20GDFBA
VESTAVNÁ MIKROVLNNÁ TROUBA RUSTIKAL S GRILEM

MIC20GDFGH
VESTAVNÁ MIKROVLNNÁ TROUBA RUSTIKAL S GRILEM

 
Kód: 38900097
EAN: 8016361927445
Provedení: Sklo v barvě antracit
Rozměry výrobku (VxŠxH): 390 x 595 x 330 mm

 
Kód: 38900096
EAN: 8016361927438
Provedení: Sklo v barvě starobílá
Rozměry výrobku (VxŠxH): 390 x 595 x 330 mm

20
litrů

20
litrů

∙  7 programů + světlo
∙  Rozmrazování, Pravý horký vzduch (kruhové 

topné těleso + ventilátor), Statický, Spodní ohřev 
+ ventilátor, Gril + ventilátor, Gril, Pizza

∙  Mechanický programátor pečení
∙  Analogová minutka s odloženým startem pečení
∙  2 bezpečnostní skla
∙  Tangenciální ochlazování trouby a dvířek
∙  Halogenové osvětlení
∙  Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
∙  Teleskopický výsuv (1x)
∙  2x plech (15 mm, 50 mm)
∙  2x rošt

∙  7 programů + světlo
∙  Rozmrazování, Spodní ohřev + dolní ohřev + 

ventilátor, Statický, Spodní ohřev + ventilátor,  
Gril + ventilátor, Gril, Pizza

∙  Mechanický termostat
∙  Mechanický programátor pečení
∙  Analogová minutka s odloženým startem pečení
∙  2 bezpečnostní skla
∙  Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
∙  Teleskopické výsuvy (1x)
∙  Příslušenství – 1x plech (35 mm), 2x rošt

MOC: 14 590 Kč Akční cena  11 590 Kč MOC: 12 990 Kč Akční cena  9 990 Kč

FCR 824 GH/E / FCR 824 BA/E
VESTAVNÁ MULTIFUNKČNÍ TROUBA RUSTIKAL

FCC624BA/E
VENTILOVANÁ TROUBA RUSTIKAL

 
Kód: 33702156 / 33702157
EAN: 8016361929449 / 8016361929456
Provedení: Sklo v barvě antracit / Sklo v barvě starobílá
Rozměry výrobku (VxŠxH): 595 x 595 x 568 mm

 
Kód: 33702155
EAN: 8016361925083
Provedení: Smalt v barvě starobílá
Rozměry výrobku (VxŠxH): 595 x 595 x 545 mm

TELESKOPICKÉ 

VÝSUVY
70
litrů

70
litrů

TELESKOPICKÉ 

VÝSUVY

∙  4 hořáky
∙  Celkový výkon 9,25 kW
∙  1x Wok Ø 123 mm, 4 kW
∙  1x Rychlý Ø 101 mm, 2,5 kW
∙  1x Pomocný Ø 50 mm, 1 kW
∙  2x Střední Ø 75,4 mm, 1,75 kW
∙  Elektrické zapalování v knoflíku
∙  Bezpečnostní pojistka plynu
∙  Smaltované podpěry hrnců 
∙  Knoflíky ovládání vpředu
∙  Trysky na propan butan jsou součástí balení 

výrobku

MOC: 7 690 Kč Akční cena  5 690 Kč

CHW6BR4WGTGH / CHW6BR4WGTWA
PLYNOVÁ DESKA RUSTIKAL

 
Kód: 33801982 / 33802009
EAN: 8016361966987 / 8016361969490
Provedení: Smalt v barvě antracit / Smalt v barvě starobílá
Rozměry výrobku (VxŠxH): 53 x 595 x 510 mm

60
cm

∙  Roční spotřeba energie (kW/rok): 49,5
∙  Energetická třída: C
∙  Třída účinnosti proudění tekutin: E
∙  Třída účinnosti osvětlení: A
∙  Třída účinnosti tukové filtrace: D
∙  Průtok vzduchu min/max (m3/hod): 213/402
∙  Hlučnost min/max (dB(A)): 57/69

∙   Verze pro odtah i recirkulaci
∙  Ovládání tlačítky
∙  3 rychlosti
∙  Motor 1 x 105 W
∙  Osvětlení 1 x 2 W LED
∙  Tukový hliníkový filtr (2x)
∙  Pachový uhlíkový filtr je součástí balení (1x) 
∙  Průměr odtahu: 150 mm
∙  Průměr redukce: 120 mm

MOC: 5 490 Kč Akční cena  3 990 Kč

CCC 60BA/1 / CCC 60GH/1
KOMÍNOVÝ ODSAVAČ PAR 

 
 
 
 
Kód: 36901756 / 36901755
EAN:  8059019047881  

8059019047874
Provedení: Starobílá / Antracit 
Rozměry výrobku (VxŠxH): 580-960 x 600 x 475 mm

Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.



Indukční varné desky s dotykovým ovládáním disponují nejmo-
dernějšími technologiemi a funkcemi. Elektromagnetická cívka 
pod keramickým varným povrchem je aktivována pouze tehdy, 
je-li na ní umístěna pánev či hrnec s magneticky vodivým dnem, 
zaručuje tak v průběhu vaření maximální bezpečnost.

Nabízí intuitivní uživatelské rozhraní, flexibilní nastavení  
a inteligentní přístup ke každému uživateli.

Už žádné vyhozené „pojistky“ z důvodu přetížení sítě!

POWER MANAGEMENT
Funkce Power management umožňuje 
optimální nastavení maximálního výkonu 
varné desky (W), s ohledem na parametry 
instalovaného elektrického příkonu (W).
Možností volby maximálního výkonu 
varné desky zamezíme překročení 
mezních hodnot instalovaného příkonu 
(„vypadávání jističů“).

S Power management lze desku připojit:
Jednofázově (L) 230V, s minimálním jištěním 
16A
Třífázově (L1, L2, L3) 400V s využitím jen 
dvou libovolných fází (např. L1 a L2), od 
min. hodnoty jističe – 10A.
Ideální připojení varné desky bez jejího 
výkonového omezení k elektrické síti je 
následující:
Třífázově (L1, L2, L3) 400V – s využitím jen 
dvou libovolných fází (např. L1 a L2), 
hodnoty jističe – 16A.

INDUKČNÍ VARNÉ DESKY CANDY

FLEXI ZÓNY
Flexi zóna je speciálně vytvořena pro 
uspokojení vašich potřeb. Můžete ji 
využívat jako dvě nezávislé zóny nebo jako 
jednu velkou.

DOTYKOVÉ OVLÁDÁNÍ  
SLIDER
Dotykové ovládání Sl ider umožní 
klouzavým pohybem prstu tam a zpět 
regulovat výkon varné zóny buď pro 
každou zónu samostatně nebo jako jeden 
centrální ovladač pro všechy 4 zóny.

Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.



VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE 2023

∙  4 indukční varné zóny
∙  Ovládání přes aplikaci hOn díky připojení  

přes Wi-Fi/Bluetooth
∙  Celkový příkon 7400 W
∙  Jištění (A) L / 230V~ 16A při 2,5kW až 3,0kW
∙  Jištění (A) L1, L2 / 400V~ 10A při 4,5kW, 16A  

při 6,5kW, 16A při 7,4kW – bez omezení výkonu

∙  Flexi zóna: 2800 W/ (B 3500 W)
∙   2x indukční Ø 180 mm, 2000 W/ Booster 2600 W 

2x indukční  Ø 180 mm, 1500 W/ Booster 2000 W 
∙  Power Management
∙  Možností připojení k 230V (L), 16A jistič
∙  Dotykové Slider ovládání centrální
∙  Keep Warm – udržení stabilní teploty jídla
∙  Ukazatel zbytkového tepla, Časovač, 9 úrovní výkonu
∙  Dětská pojistka, Booster (4x)
∙  Bezpečnostní automatické vypnutí
∙  Ochrana před přehřátím
∙  Ochrana před vylitím tekutin, Funkce Pauza
∙  Detekce nevhodných objektů na desce

MOC: 12 990 Kč Akční cena 9 990 Kč

CTPS64SCTTWIFI
INDUKČNÍ VARNÁ DESKA

NOVINKA

Kód: 33802958
EAN: 8059019030616
Provedení: Rovné hrany
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
55 x 590 x 520 mm

Emanuele
Ridi
doporučuje

∙   4 indukční varné zóny
∙  Celkový příkon 7400 W
∙  Jištění (A) L / 230V~ 16A při 2,5kW až 3,5kW
∙  Jištění (A) L1, L2 / 400V~ 10A při 4,5kW, 16A  

při 5,5kW, 16A při 6,5kW, 16A při 7,4kW  
– bez omezení výkonu

∙  Flexi zóna Ø 390 mm, 3000 (B 3600) W
∙  1x indukční Ø 160 mm, 1400 (B1500) W
∙  2x indukční Ø 180 mm, 1800 (B 2000) W
∙  1x indukční Ø 210 mm, 2400 (B 2600) W
∙  Power Management
∙  Možností připojení k 230V (L), 16A jistič
∙  Dotykové Slider ovládání centrální
∙  Keep Warm – udržení stabilní teploty jídla
∙  Ukazatel zbytkového tepla, Časovač, 9 úrovní výkonu
∙  Dětská pojistka, Booster (4x)
∙  Bezpečnostní automatické vypnutí
∙  Ochrana před přehřátím
∙  Ochrana před vylitím tekutin
∙  Detekce nevhodných objektů na desce

MOC: 11 990 Kč Akční cena  8 990 Kč

CTP64SC/E1
INDUKČNÍ VARNÁ DESKA

NOVINKA

Kód: 33803082
EAN: 8059019042695
Provedení: Rovné hrany
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
62 x 590 x 520 mm

∙  4 indukční varné zóny
∙  Celkový příkon 7400 W
∙  Jištění (A) L / 230V~ 16A při 2,5kW až 3,5kW
∙  Jištění (A) L1, L2 / 400V~ 10A při 4,5kW, 16A  

při 5,5kW, 16A při 6,5kW, 16A při 7,4kW  
– bez omezení výkonu

∙  2x indukční Ø 180 mm, 2000 W/ Booster 2600 W 
2x indukční  Ø 180 mm, 1500 W/ Booster 2000 W

∙  Power Management
∙  Možností připojení k 230V (L), 16A jistič
∙  Dotykové ovládání Slider pro každou zónu
∙  Keep Warm – udržení stabilní teploty jídla 
∙  Ukazatel zbytkového tepla, Dětská pojistka,  

9 úrovní výkonu
∙  Booster (4x)
∙  Bezpečnostní automatické vypnutí
∙  Ochrana před přehřátím
∙  Ochrana před vylitím tekutin
∙  Funkce Pauza

MOC: 9 490 Kč Akční cena  7 490 Kč

CIES642MCTT
INDUKČNÍ VARNÁ DESKA

NOVINKA

Kód: 33802714
EAN: 8016361996588
Provedení: Rovné hrany
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
55 x 590 x 520 mm

∙  4 indukční varné zóny
∙  Celkový příkon 7400 W
∙  Jištění (A) L / 230V~ 16A při 2,5kW až 3,5kW
∙  Jištění (A) L1, L2 / 400V~ 10A při 4,5kW, 16A 
  při 5,5kW, 16A při 7,4kW – bez omezení výkonu

∙  2x indukční Ø 180 mm, 1500 (B 2000) W
∙  2x indukční Ø 180 mm, 2000 (B 2600) W
∙  Power Management
∙  Možností připojení k 230V (L), 16A jistič
∙  Dotykové ovládání Slider pro každou zónu
∙  Keep Warm – udržení stabilní teploty jídla 
∙  Ukazatel zbytkového tepla, Dětská pojistka,  

9 úrovní výkonu
∙  Booster (4x)
∙  Bezpečnostní automatické vypnutí
∙  Ochrana před přehřátím
∙  Ochrana před vylitím tekutin
∙  Funkce Pauza

MOC: 8 990 Kč Akční cena  6 990 Kč

CIS642MCTT
INDUKČNÍ VARNÁ DESKA

Kód: 33802672
EAN: 8016361990104
Provedení: Rovné hrany
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
55 x 590 x 520 mm

∙  4 Highlight varné zóny
∙  Celkový příkon 6400 W
∙  Jištění (A) L / 230V ~ 32A při 6,4 kW  

– bez omezení výkonu
∙  Jištění (A) L1, L2 / 400V~ 16A při 6,4kW  

– bez omezení výkonu

∙  2x Highlight Ø 155 mm, 1200 W
∙  1x Duo Highlight Ø 130/220 mm, 1000W/1200 W
∙  1x Highlight Ø 190 mm, 1800 kW
∙  Dotykové ovládání tlačítky + a -
∙  9 úrovní výkonu
∙  Ukazatel zbytkového tepla
∙  Časovač
∙  Dětská pojistka
∙  Bezpečnostní automatické vypnutí

MOC: 8 790 Kč Akční cena  6 790 Kč

CH64DXT
SKLOKERAMICKÁ VARNÁ DESKA

Kód: 33801791
EAN: 8016361954854
Provedení: Rovné hrany s přední nerezovou lištou
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
50,5 x 590 x 526,5 mm

Emanuele
Ridi
doporučuje

∙  4 Highlight varné zóny
∙  Celkový příkon 6500 W
∙  Jištění (A) L / 230V ~ 32A při 6,5 kW  

– bez omezení výkonu
∙  Jištění (A) L1, L2 / 400V~ 16A při 6,5kW  

– bez omezení výkonu

∙  2x Highlight Ø 155 mm, 1200 W
∙  1x Highlight Ø 220 mm, 2300 W
∙  1x Highlight Ø 190 mm, 1800 kW
∙  Dotykové ovládání tlačítky + a –
∙  9 úrovní výkonu
∙  Ukazatel zbytkového tepla
∙  Časovač (CC64CH)
∙  Dětská pojistka
∙  Bezpečnostní automatické vypnutí

CH64FC / CC64CH
SKLOKERAMICKÁ VARNÁ DESKA

Kód:  33801784 (CH64FC) 
33801788 (CC64CH)

EAN: 8016361953284 / 8016361954823
Provedení: Nerez rámeček / Rovné hrany
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
52 x 592 x 522 mm
50,5 x 590 x 520 mm 

MOC: 
Akční cena 

7 990 Kč | 5 990 Kč 5 990 Kč | 4 790 Kč
(CH64FC) (CC64CH)

 f lexi   zóna f lexi   zóna

Slider
4x

DUO
ZONA

DUO
ZONA

Slider
4x

Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.



5 let
záruka PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA NA VŠECHNY SPOTŘEBIČE Z TÉTO NABÍDKY

MOC: 5 990 Kč Akční cena  3 990 Kč MOC: 4 990 Kč Akční cena  3 490 Kč

∙  4 hořáky
∙  Celkový výkon  9,45 kW
∙  1x Dvojitý, 4 kW
∙  1x Rychlý Ø 100 mm, 2,7 kW
∙  1x Pomocný Ø 50 mm, 1 kW
∙  1x Střední Ø 75 mm, 1,75 kW

∙  Elektrické zapalování v knoflíku
∙  Bezpečnostní pojistka plynu
∙  Litinové podpěry hrnců (2x)
∙  Knoflíky ovládání vpředu
∙  Trysky na propan butan jsou součástí balení 

výrobku

∙  4 hořáky
∙  Celkový výkon 9,25 kW
∙  1x Dvojitý, 4 kW
∙  1x Rychlý Ø 100 mm, 2,5 kW
∙  1x Pomocný Ø 50 mm, 1 kW
∙  1x Střední Ø 75 mm, 1,75 kW

∙  Elektrické zapalování v knoflíku
∙ Bezpečnostní pojistka plynu
∙  Litinové podpěry hrnců 
∙ Knoflíky ovládání vpředu

∙  4 hořáky
∙  Celkový výkon  9,45 kW
∙  1x Dvojitý, 4 kW
∙  1x Rychlý Ø 100 mm, 2,7 kW
∙  1x Pomocný Ø 50 mm, 1 kW
∙  1x Střední Ø 75 mm, 1,75 kW

∙  Elektrické zapalování v knoflíku
∙  Bezpečnostní pojistka plynu
∙  Litinové podpěry hrnců (2x)
∙  Knoflíky ovládání vpředu
∙  Trysky na propan butan jsou součástí balení 

výrobku

∙  4 hořáky
∙  Celkový výkon 9,25 kW
∙  1x Dvojitý, 4 kW
∙  1x Rychlý Ø 100 mm, 2,5 kW
∙  1x Pomocný Ø 50 mm, 1 kW
∙  1x Střední Ø 75 mm, 1,75 kW

∙  Elektrické zapalování v knoflíku
∙ Bezpečnostní pojistka plynu
∙ Smaltované podpěry hrnců
∙ Knoflíky ovládání vpředu

MOC: 8 790 Kč Akční cena  6 790 Kč MOC: 8 790 Kč Akční cena  6 790 Kč

MOC: 7 990 Kč Akční cena  5 990 Kč MOC: 6 490 Kč Akční cena  4 490 Kč

CHG6BF4WPX
PLYNOVÁ VARNÁ DESKA MODERNA

CVG6BF4WEB
PLYNOVÁ VARNÁ DESKA ESSENZA

CVG6BR4WPB / CDK6GR4PBB
PLYNOVÁ VARNÁ DESKA MODERNA

CHW6BF4WPX
PLYNOVÁ VARNÁ DESKA MODERNA

Kód: 33802721
EAN: 8016361996946
Provedení: Černé sklo
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
50 x 595 x 510 mm

Kód: 33802730 / 33802854
EAN: 8016361997479 / 8059019011622
Provedení: Černé sklo s nerez knoflíky/Černé sklo s černými knoflíky
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
50 x 595 x 510 mm

Kód: 33802028
EAN: 8016361969766
Provedení: Nerez
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
43 x 595 x 510 mm

Kód:  33802076 
EAN: 8016361973534
Provedení: Nerez
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
43 x 595 x 510 mm

Emanuele
Ridi
doporučuje

Emanuele
Ridi
doporučuje

∙  2 varné zóny
∙  Celkový příkon 3500 W
∙  Jištění (A) L / 230V~ 16 při 3,5 kW 

bez omezení výkonu

∙  1x indukční Ø 140 mm 2000 W
∙  1x indukční Ø 200 mm 1800 W
∙  Centrální dotykové ovládání
∙  Ukazatel zbytkového tepla
∙  9 úrovní výkonu
∙  Bezpečnostní automatické vypnutí
∙  Ochrana před přehřátím
∙  Detekce nevhodných objektů na desce 

∙  2 varné zóny
∙  Celkový příkon 3000 W
∙  Jištění (A) L / 230V~ 16 při 3,0 kW bez omezení 

výkonu

∙  1x sklokeramická Ø 180 mm 1500 W
∙ 1x sklokeramická Ø 165 mm 1200 W
∙  Centrální dotykové ovládání
∙  Ukazatel zbytkového tepla
∙  Bezpečnostní automatické vypnutí
∙  Ochrana před přehřátím
∙  Dětská pojistka

CID 30/G3 
INDUKČNÍ VARNÁ DESKA

CDH30
SKLOKERAMICKÁ VARNÁ DESKA

Kód:  33803025
EAN: 8059019038131
Provedení: Rovné hrany
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
58 x 288 x 520 mm

Kód:  33802962
EAN: 8059019030654
Provedení: Rovné hrany
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
55 x 288 x 520 mm

Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.



VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE 2023

∙  Roční spotřeba energie 95,7 kW/rok
∙  Energetická třída D
∙  Třída účinnosti proudění tekutin D
∙  Třída účinnosti osvětlení B
∙  Třída účinnosti tukové filtrace C
∙  Průtok vzduchu min/max 

388,5/545 m3/hod
∙  Hlučnost min/max/Booster 62/70 dB(A)

∙  Verze pro odtah i recirkulaci
∙  Elektronické tlačítkové ovládání s podsvícením
∙  3 rychlosti 
∙  Motor 1 x 210 W
∙  Osvětlení 4 x 1,5 W LED
∙  Tukový hliníkový filtr (1x)
∙  Pachový uhlíkový filtr je součástí balení  

– model  KFC6918 (35602061)
∙  Průměr odtahu: 150 mm, Redukce součástí  

balení Ø 120 mm, zpětná klapka

CVMI970LX
OSTRŮVKOVÝ ODSAVAČ 90 cm

MOC: 16 590 Kč Akční cena 13 590 Kč

Kód:  36900382
EAN:   8016361856967
Provedení: Nerez + rovné sklo 
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
546 – 1046 x 900 x 600 mm

Kód: 36901631
EAN: 8059019017273
Provedení: Matné černé tvrzené sklo
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
850 – 1230 x 600 x 405 mm

∙  Roční spotřeba energie 43 kW/rok
∙  Energetická třída  A
∙  Třída účinnosti proudění tekutin A
∙  Třída účinnosti osvětlení A
∙  Třída účinnosti tukové filtrace D
∙  Průtok vzduchu min/max/Booster  

358/472/609 m3/hod
∙  Hlučnost min/max/Booster  59/53/66 dB(A)

∙  Verze pro odtah i recirkulaci
∙  Perimetrální sání,  Dotykové ovládání
∙  4 rychlosti + Booster, Časovač
∙  Motor 1x 210 W
∙  Osvětlení 2 x 1,5 W LED
∙  Tukový hliníkový filtr (2x)
∙  Pachový uhlíkový filtr je součástí balení  

– model KFC6918 (35602061)
∙  Průměr odtahu: 150 mm, Redukce součástí  

balení Ø 120 mm

MOC: 8 990 Kč Akční cena  6 990 Kč

CDG6CEB
VERTIKÁLNÍ ODSAVAČ ESSENZA 60 cm

∙  Roční spotřeba energie 43 kW/rok
∙  Energetická třída  A
∙  Třída účinnosti proudění tekutin A
∙  Třída účinnosti osvětlení A
∙  Třída účinnosti tukové filtrace D
∙  Průtok vzduchu min/max/Booster  

407/502/611 m3/hod
∙  Hlučnost min/max/Booster 58/62/67 dB(A)

∙  Verze pro odtah i recirkulaci
∙  Perimetrální sání, Dotykové ovládání
∙  3 rychlosti + Booster,  Časovač
∙  Motor 1 x 330
∙  Osvětlení 2 x 1,5 W LED
∙  Tukový hliníkový filtr (1x)
∙  Pachový uhlíkový filtr je součástí balení  

– model KFC6918 (35602061)
∙  Průměr odtahu: 150 mm, Redukce součástí  

balení Ø 120 mm, zpětná klapka
∙  Dekorativní komínek součástí balení

MOC: 
Akční cena 

9 990 Kč | 8 990 Kč 7 990 Kč | 6 990 Kč

CVMA90N / CVMA60N
VERTIKÁLNÍ ODSAVAČ 90 cm / 60 cm

Kód:  36900729 (CVMA90N) 
36900730 (CVMA60N)

EAN:  8016361920811 
  8016361920828
Provedení: Černé sklo 
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
900 – 1260 x 900 x 495 mm 
900 – 1260 x 600 x 495 mm

(CVMA90N) (CVMA60N)

∙  Roční spotřeba energie 77 kW/rok
∙  Energetická třída C
∙  Třída účinnosti proudění tekutin C
∙  Třída účinnosti osvětlení B 
∙  Třída účinnosti tukové filtrace C
∙  Průtok vzduchu min/max/Booster  

388/620/- m3/hod
∙  Hlučnost min/max/Booster 62/67/– dB(A)

∙  Verze pro odtah i recirkulaci
∙  Elektronické tlačítkové ovládání s podsvícením
∙  3 rychlosti 
∙  Motor 1 x 210 W
∙  Osvětlení 2 x 1,5 W LED
∙  Tukový hliníkový filtr (1x)
∙  Pachový uhlíkový filtr je součástí balení  

– model  KFC6918 (35602061)
∙  Průměr odtahu: 120 mm, Redukce součástí  

balení Ø 120 mm, zpětná klapka

MOC: 7 990 Kč Akční cena  5 990 Kč

CVM670LX
KOMÍNOVÝ ODSAVAČ 60 cm

Kód: 36900354
EAN: 8016361854826
Provedení: Nerez + rovné sklo 
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
663 – 1128 x 600 x 500 mm

∙  Roční spotřeba energie 42 kW/rok
∙  Energetická třída A
∙  Třída účinnosti proudění tekutin A
∙  Třída účinnosti osvětlení A
∙  Třída účinnosti tukové filtrace D
∙  Průtok vzduchu min/max/Booster  

351/453/596 m3/hod
∙  Hlučnost min/max/Booster 59/63/65 dB(A)

∙   Verze pro odtah i recirkulaci
∙  Elegantní dotykové ovládání
∙  3 rychlosti + Booster
∙  Motor 1 x 210 W, Osvětlení 2 x 1,5 W LED
∙  1x hliníkový filtr
∙  Pachový uhlíkový filtr je součástí balení – model 

KFC6968 (35602295)
∙  Průměr odtahu: 150 mm,  

Redukce součástí balení Ø 120 mm
∙  Redukce Ø 120 mm

∙  Roční spotřeba energie 37 kW/rok
∙  Energetická třída C
∙  Třída účinnosti proudění tekutin E
∙  Třída účinnosti osvětlení A
∙  Třída účinnosti tukové filtrace C

∙  Průtok vzduchu min/max: 188/ 305 m3/hod
∙  Hlučnost min/max: 56/62 dB(A)
∙  Verze pro odtah i recirkulaci
∙  Tlačítkové ovládání, 3 rychlosti
∙  Motor 1 x 65 W
∙  Osvětlení 2 x 2 W LED
∙  Tukový hliníkový filtr (3x)
∙  Pachový uhlíkový filtr je součástí 2ks v balení 

– model KFC6961 (35602288)
∙  Průměr odtahu: 150 mm
∙  Redukce součástí: Ø 120 mm

CCE119/1X
KOMÍNOVÝ ODSAVAČ 90 cm

CTS6CEX 
KOMÍNOVÝ ODSAVAČ ESSENZA 60 cm

Kód:  36901633
EAN:  8059019017297
Provedení: Nerez + rovné sklo
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
545 x 600 x 450 mm

Kód:  36900984
EAN:  8016361974005
Provedení: Nerez
Rozměry výrobku (VxŠxH):  
573 – 940 x 900 x 480 mm 

MOC: 8 790 Kč Akční cena  6 790 Kč MOC: 4 990 Kč Akční cena  3 990 Kč

60
cm

90
cm

90
cm

60
cm

60
cm

60
cm

90
cm

Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.



5 let
záruka PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA NA VŠECHNY SPOTŘEBIČE Z TÉTO NABÍDKY

Kód:  36900899
EAN:  8016361966031
Provedení: Nerez
Rozměry výrobku (VxŠxH):  
738 – 1200 x 600 x 480 mm

Kód:  36901741 
EAN:   8016361970939 
Provedení: Nerez
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
176 x 600 x 280-430 mm

Kód:  36901737
EAN:   8059019043869
Provedení: Černé
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
176 x 600 x 280-430 mm

Kód: 36901646
EAN:  8059019024134 
Provedení: Nerez
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
140 x 600 x 500 mm

∙  Roční spotřeba energie 38 kW/rok
∙  Energetická třída C
∙  Třída účinnosti proudění tekutin E
∙  Třída účinnosti osvětlení A
∙  Třída účinnosti tukové filtrace E
∙  Průtok vzduchu: 185 m3/hod
∙  Hlučnost: 67 dB(A)

∙  Verze pro odtah i recirkulaci
∙  7 otvorů pro odvod nasávaného vzduchu
∙  Ovládání mechanickými zamačkávacími knoflíky
∙  3 rychlosti
∙  Motor 1 x 70 W
∙  Osvětlení 1 x 2,5 W LED
∙  Tukový hliníkový filtr
∙  Pachový papírový filtr je součástí balení  

– model KFC6978 (35602305) 
∙  Průměr odtahu: 120 mm,  

Redukce není součástí výrobku

CSD76MX
PODSTAVNÝ ODSAVAČ SE SEDMI VÝVODY 60 cm

MOC: 3 990 Kč Akční cena  2 990 Kč

∙  Roční spotřeba energie 77 kW/rok
∙  Energetická třída C
∙  Třída účinnosti proudění tekutin C
∙  Třída účinnosti osvětlení A
∙  Třída účinnosti tukové filtrace C
∙  Průtok vzduchu min/ max/ Booster  

425/ 620/--- m3/hod
∙  Hlučnost min/ max/ Booster 61/ 67/ --- dB(A)

∙  Verze pro odtah i recirkulaci
∙  Ovládání mechanickým tlačítky
∙  3 rychlosti
∙  Motor 1 x 214 W
∙  Osvětlení 2 x 2 W LED
∙  Tukový hliníkový filtr (1x)
∙  Pachový uhlíkový filtr je součástí balení  

– model  KFC6918 (35602061), 2ks v balení
∙  Zpětná klapka
∙  Průměr odtahu: 150 mm, Redukce není součástí 

balení

∙  Roční spotřeba energie (kW/rok): 44
∙  Energetická třída: C
∙  Třída účinnosti proudění tekutin: E
∙  Třída účinnosti osvětlení: E
∙  Třída účinnosti tukové filtrace: E
∙  Průtok vzduchu min/max (m3/hod): 179/298
∙  Hlučnost min/max (dB(A)): 58/63

∙  Verze pro odtah i recirkulaci
∙  Ovládání mechanickým tlačítky
∙  3 rychlosti
∙  Motor 1 x 65 W
∙  Osvětlení 1 x 8 W LED pásek
∙  Tukový hliníkový filtr (1x)
∙  Zpětná klapka
∙  Průměr odtahu: 150 mm
∙  Možnost redukce Ø 150-120 mm

CBG640/2X
INTEGROVANÝ ODSAVAČ 52 cm

CPY5MBG
INTEGROVANÝ ODSAVAČ 52 cm

MOC: 4 690 Kč Akční cena  3 690 Kč MOC: 4 690 Kč Akční cena  3 690 Kč

Kód: 36900928
EAN:  8016361970762
Provedení: Nerez
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
283 x 520 x 280 mm

Kód: 36901641
EAN:  8059019021331
Provedení: Černé sklo 
Rozměry výrobku (VxŠxH):  
283 x 520 x 280 mm

60
cm

52
cm

52
cm

∙  Roční spotřeba energie (kW/rok): 27,1
∙  Energetická třída: B
∙  Třída účinnosti proudění tekutin: D
∙  Třída účinnosti osvětlení: A
∙  Třída účinnosti tukové filtrace: D
∙  Průtok vzduchu min/max (m3/hod): 209/ 332
∙  Hlučnost min/max (dB(A)): 56/64

∙  Verze pro odtah i recirkulaci
∙ Ovládání mechanickým tlačítkovým ovladačem
∙ 2 rychlosti
∙ Motor 1 x 65 W
∙ Osvětlení 1 x 2 W LED
∙ Tukový hliníkový filtr (2x)
∙  Pachový uhlíkový filtr je součástí balení (2ks)  

– model KFC6961 (35602288)
∙  Průměr odtahu: 150 mm

∙  Roční spotřeba energie (kW/rok): 27,1
∙  Energetická třída: B
∙  Třída účinnosti proudění tekutin: D
∙  Třída účinnosti osvětlení: A
∙  Třída účinnosti tukové filtrace: D
∙  Průtok vzduchu min/max (m3/hod): 209/ 332
∙  Hlučnost min/max (dB(A)): 56/64

∙  Verze pro odtah i recirkulaci
∙ Ovládání mechanickým tlačítkovým ovladačem
∙ 2 rychlosti
∙ Motor 1 x 65 W
∙ Osvětlení 1 x 2 W LED
∙ Tukový hliníkový filtr (2x)
∙  Pachový uhlíkový filtr je součástí balení (2ks)  

– model KFC6961 (35602288)
∙  Průměr odtahu: 150 mm

MOC: 3 990 Kč Akční cena  2 990 Kč

MOC: 3 990 Kč Akční cena  2 990 Kč

CBT625/2X/1
TELESKOPICKÝ ODSAVAČ 

CBT625/2B/1
TELESKOPICKÝ ODSAVAČ 

60
cm

60
cm

∙  Roční spotřeba energie 51 kW/rok
∙ Energetická třída C
∙ Třída účinnosti proudění tekutin D
∙ Třída účinnosti osvětlení A
∙ Třída účinnosti tukové filtrace C

∙  PPrůtok vzduchu min/max: 290/ 480 m3/hod
∙ Hlučnost min/max: 56/ 63 dB(A)
∙ Verze pro odtah i recirkulaci
∙ Tlačítkové ovládání, 3 rychlosti
∙ Motor 1 x 100 W
∙ Osvětlení 2 x 2 W LED
∙ Tukový hliníkový filtr(2x)
∙ Pachový uhlíkový filtr je součástí 2ks v balení
- model KFC6918 (35602061)
∙ Průměr odtahu: 150 mm
∙ Redukce součástí: Ø 120 mm

CCE160X
KOMÍNOVÝ ODSAVAČ 60 cm

MOC: 4 590 Kč Akční cena  3 590 Kč

60
cm

NOVINKA

Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.



CANDY MYČKY NÁDOBÍ RAPIDÒ

Stáhněte si nyní aplikaci hOn.

POWERWASH
Šest přídavných vodních trysek, které výrazně zvyšují 
průtok vody a zajišťují lepší výsledky mytí nejvíce 
znečištěných nádobí, hrnců a pánví.

EASY CLICK
Chytré a snadné polohování horního koše.

WASH & DRY 35‘
Myčky nádobí Rapidò jsou schopny umýt a vysušit 
nádobí za pouhých 35 minut: nejrychlejší cyklus mytí 
a sušení na trhu.

hOn – SNAP&WASH 
Nové Candy Rapidò myčky nádobí jsou chytřejší  
než kdy předtím, a to díky konektivitě s aplikací hOn. 
Stačí vyfotit košíky uvnitř myčky a aplikace se sama 
postará o automatickou detekcí množství, typu, 
materiálu a polohy vašeho nádobí.

SVĚTLO NA PODLAHU
Nové myčky nádobí Rapidò jsou vybaveny chytrým 
podlahovým světlem, které poskytuje informaci  
o stavu mytí, aniž byste museli otevírat dvířka.

Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.



VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE 2023

∙  Spotřeba energie Eco cyklus 0,66 kWh
∙  Spotřeba vody Eco cyklus 9,5 l
∙  Hlučnost (dBA) 44

∙  Kapacita 16 sad nádobí
∙  Senzor znečištění
∙  Automatické otevírání dvířek po skončení cyklu
∙  10 programů mytí
∙  WASH&DRY 35’ – mytí a sušení za 35 minut
∙  Odložený start
∙  Konektivita WiFi + Bluetooth – aplikace hOn
∙  Držáky na sklenice
∙  Sklopitelné držáky v dolním koši (částečně)
∙  Třetí příborová zásuvka
∙  Power Wash – přídavné ostřikovací rameno
∙  Aquastop – ochrana proti uniku vod
∙  Fixní dekorační deska, Výkyvné panty
∙ Invertorový motor BLDC – tichý a efektivní

∙  Spotřeba energie Eco cyklus 0,75 kWh
∙  Spotřeba vody Eco cyklus 9,5 l 
∙  Hlučnost (dBA) 44

∙  Kapacita 15 sad nádobí
∙  Automatické otevírání dvířek po skončení cyklu
∙  8 programů mytí
∙  WASH&DRY 35’ – mytí a sušení za 35 minut
∙  Odložený start
∙  Konektivita WiFi + Bluetooth – aplikace hOn
∙  Sklopitelné držáky v dolním koši (částečně)
∙  Rozšířené držáky na nože v horním koši
∙  Aquastop – ochrana proti uniku vody
∙  Kluzná dekorační deska (IKEA METOD),  

Výkyvné panty
∙ Invertorový motor BLDC – tichý a efektivní

∙  Spotřeba energie Eco cyklus 0,76 kWh
∙  Spotřeba vody Eco cyklus 9,5 l
∙  Hlučnost (dBA) 42

∙   Kapacita 16 sad nádobí
∙  Automatické otevírání dvířek po skončení cyklu
∙  8 programů mytí
∙  WASH&DRY 35’ – mytí a sušení za 35 minut
∙  Odložený start
∙  Konektivita WiFi + Bluetooth – aplikace hOn
∙  Sklopitelné držáky v dolním koši (všechny)
∙  Rozšířené držáky na nože v horním koši
∙  Power Wash – přídavné ostřikovací rameno
∙  Aquastop – ochrana proti uniku vody
∙  Systém Maxi Plates & Tray – speciální podpěry 

pro optimální mytí velkých talířů a pánví
∙  Fixní dekorační deska, Výkyvné panty
∙ Invertorový motor BLDC – tichý a efektivní

∙  Spotřeba energie Eco cyklus 0,78 kWh
∙  Spotřeba vody Eco cyklus 10,9 l
∙  Hlučnost (dBA) 44

∙  Kapacita 16 sad nádobí
∙  Automatické otevírání dvířek po skončení cyklu
∙  8 programů mytí
∙  WASH&DRY 35’ – mytí a sušení za 35 minut
∙  Odložený start
∙  Konektivita WiFi + Bluetooth – aplikace hOn
∙  Sklopitelné držáky v dolním koši (všechny)
∙  Rozšířené držáky na nože v horním koši
∙  Systém Maxi Plates & Tray – speciální podpěry 

pro optimální mytí velkých talířů a pánví
∙  Fixní dekorační deska, Výkyvné panty
∙ Invertorový motor BLDC – tichý a efektivní

MOC: 19 990 Kč Akční cena 15 990 Kč

MOC: 17 990 Kč Akční cena 13 990 Kč

MOC: 18 990 Kč Akční cena 14 990 Kč

MOC: 16 990 Kč Akční cena 12 990 Kč

CI 6B4S1PSA
VESTAVNÁ MYČKA NÁDOBÍ RAPIDÒ

CS 5C4F0A
VESTAVNÁ MYČKA NÁDOBÍ RAPIDÒ

CI 6C2F0PMA
VESTAVNÁ MYČKA NÁDOBÍ RAPIDÒ

CI 6C4F0MA1
VESTAVNÁ MYČKA NÁDOBÍ RAPIDÒ

Kód: 32901585
EAN: 8059019049823
Provedení: Plně vestavná
Rozměry výrobku (VxŠxH):   
818 x 597 x 555 mm

Kód: 32901591
EAN: 8059019052366
Provedení: Plně vestavná
Rozměry výrobku (VxŠxH):   
818 x 597 x 555 mm

Kód: 32901644
EAN: 8059019061825
Provedení: Plně vestavná
Rozměry výrobku (VxŠxH):   
818 x 597 x 555 mm

Kód: 32901619
EAN: 8059019058931
Provedení: Plně vestavná
Rozměry výrobku (VxŠxH):   
818 x 597 x 555 mm

Tablety 
 do myčky
    na 1 rok 
      ZDARMA

Tablety 
 do myčky
    na 1 rok 
      ZDARMA

Tablety 
 do myčky
    na 1 rok 
      ZDARMA

Tablety 
 do myčky
    na 1 rok 
      ZDARMA

A

G CC A

G CC

316

15 34,5 
cm16

16

A

G BB A

G CC

34,5 
cm

∙  Spotřeba energie Eco cyklus 0,66 kWh
∙  Spotřeba vody Eco cyklus 9,5 l
∙  Hlučnost (dBA) 42

∙  Kapacita 16 sad nádobí
∙  Senzor znečištění
∙  Automatické otevírání dvířek po skončení cyklu
∙  10 programů mytí
∙  WASH&DRY 35’ – mytí a sušení za 35 minut
∙  Odložený start
∙  Konektivita WiFi + Bluetooth – aplikace hOn
∙  Držáky na sklenice
∙  Sklopitelné držáky v dolním koši (částečně)
∙  Třetí příborová zásuvka
∙  Power Wash – přídavné ostřikovací rameno
∙  Světlo na podlahu během mycího cyklu
∙  Osvětlení vnitřního prostoru
∙  Kluzná dekorační deska (IKEA METOD),  

Výkyvné panty
∙ Invertorový motor BLDC – tichý a efektivní

∙  Spotřeba energie Eco cyklus 0,66 kWh
∙  Spotřeba vody Eco cyklus 9,5 l
∙  Hlučnost (dBA) 44

∙ Kapacita 16 sad nádobí
∙ Automatické otevírání dvířek po skončení cyklu
∙ 8 programů mytí
∙ WASH&DRY 35’ – mytí a sušení za 35 minut
∙ Odložený start
∙ Konektivita WiFi + Bluetooth – aplikace hOn
∙ Držáky na sklenice
∙ Sklopitelné držáky v dolním koši (všechny)
∙ Třetí příborová zásuvka
∙  Systém Maxi Plates & Tray – speciální podpěry 

pro optimální mytí velkých talířů
∙  Fixní dekorační deska, Výkyvné panty
∙ Invertorový motor BLDC – tichý a efektivní

MOC:  24 690 Kč Akční cena 18 990 Kč MOC: 21 990 Kč Akční cena 16 990 Kč

CS 6B0S3PSA
VESTAVNÁ MYČKA NÁDOBÍ RAPIDÒ

CI 6B4F1MA
VESTAVNÁ MYČKA NÁDOBÍ RAPIDÒ

Kód: 32901590
EAN: 8059019052359
Provedení: Plně vestavná
Rozměry výrobku (VxŠxH):  
818 x 597 x 555 mm

Kód: 32901618
EAN: 8059019058924
Provedení: Plně vestavná
Rozměry výrobku (VxŠxH):  
818 x 597 x 555 mm

3 34,5 
cm16

A

G BB A

G BB

316

Tablety 
 do myčky
    na 1 rok 
      ZDARMA

Tablety 
 do myčky
    na 1 rok 
      ZDARMA

11 let
záruka
na invertorový

motor

11 let
záruka
na invertorový

motor

11 let
záruka
na invertorový

motor

11 let
záruka
na invertorový

motor

11 let
záruka
na invertorový

motor

11 let
záruka
na invertorový

motor

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.



5 let
záruka PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA NA VŠECHNY SPOTŘEBIČE Z TÉTO NABÍDKY

A

G EE A

G EE

∙  Spotřeba energie Eco cyklus 0,74 kWh
∙  Spotřeba vody Eco cyklus 10,9 l
∙  Hlučnost (dBA) 46

∙  Kapacita 14 sad nádobí
∙  Automatické otevírání dvířek po skončení cyklu
∙  8 programů mytí
∙  WASH&DRY 35’ – mytí a sušení za 35 minut
∙  Odložený start
∙  Konektivita WiFi + Bluetooth – aplikace hOn
∙  Rozšířené držáky na nože v horním koši
∙  Ukazatel nedostatku soli a leštidla
∙  2 koše + 1 košík na příbory v dolním koši
∙  Fixní dekorační deska, Výkyvné panty
∙ Invertorový motor BLDC – tichý a efektivní

∙  Spotř. energie Eco cyklus 0,96 kWh
∙  Spotřeba vody Eco cyklu 10,8 l
∙  Hlučnost 43 dB(A)

∙  Wi-Fi + Bluetooth – možnost ovládání myčky  
přes aplikaci simply Fi

∙  Automatické otevírání dvířek po skončení cyklu
∙  9 programů základních + 20 Wi-Fi
∙  Zoom 39 min 60 °C – rychlé mytí včetně sušení  

za 39 min
∙  Digitální displej
∙  Antibakteriální a samočistící filtr
∙  2 koše, Express; Tablety 3v1
∙  ADDISH – možnost přidat nádobí po zahájení 

cyklu
∙  Sklopitelné držáky talířů ve spodním koši
∙  Ochrana proti přetečení Overflow

∙  Spotř. energie Eco cyklus 0,80 kWh
∙  Spotřeba vody Eco cyklu 9 l 
∙  Hlučnost 45 dB(A) 

∙  7 programů základních
∙  Zoom 30 min 45 °C – rychlé mytí včetně sušení  

za 30 min
∙  Digitální displej
∙  Třetí příborová zásuvka, Express; Tablety 3v1
∙  Parní program 75 °C
∙  Ukazatel nedostatku soli a leštidla na displeji
∙  Zvukový signál ukončení programu
∙  Sklopitelné držáky talířů ve spodním koši
∙  Ochrana proti úniku vody Aquastop

MOC: 15 990 Kč Akční cena 11 990 Kč

MOC: 16 990 Kč Akční cena 12 990 Kč MOC: 18 690 Kč Akční cena 14 690 Kč

CI 4C6F0A
VESTAVNÁ MYČKA NÁDOBÍ RAPIDÒ

CDSN 2D520PX/E 
VESTAVNÁ MYČKA S PANELEM BRAVA 60 CM 

CDSH 2D11453
VESTAVNÁ MYČKA S PANELEM BRAVA 45 CM

Kód:  32901398
EAN:  8016361989092
Provedení: Nerez panel 
Rozměry výrobku (VxŠxH):  
818 – 898 x 598 x 570 mm

Kód:  32901559
EAN:  6925777871414
Provedení: Nerez panel 
Rozměry výrobku (VxŠxH):  
816 – 876 x 448 x 559 mm

Tablety 
 do myčky
    na 1 rok 
      ZDARMA

Tablety 
 do myčky
    na 1 rok 
      ZDARMA

A

G CC

10

39’15 30’11

∙  Spotř. energie Eco cyklus 0,75 kWh   
∙  Spotřeba vody Eco cyklu 9 l
∙  Hlučnost 47 dB(A)

∙  7 programů  
∙  Zoom 32 min 45°C – rychlé mytí včetně sušení  

za 32 min
∙  Intenzivní, Normální, Eco 45°C, Sklo 45°C, Denní 

55°C, Rychlý, Opláchnutí, 
∙  Teploty mytí 45 – 75°C
∙  Odložený start až 24 hod, Silné mytí, Extra sušení
∙  Ukazatel nedostatku soli a leštidla na displeji
∙  Tichý chod Silent Plus
∙  Dotykový displej
∙  Samočistící tříúrovňový filtr
∙  2 koše; Tablety 3v1
∙ Polohování horního koše
∙  Ochrana proti úniku vody Aquastop

MOC: 13990 Kč Akční cena 10 990 Kč

CDIH 2T1047
PLNĚ VESTAVNÁ MYČKA BRAVA 45 CM

A

G EE

14

Kód: 32901620
EAN: 8059019058948
Provedení: Plně vestavná
Rozměry výrobku (VxŠxH):  
818 x 597 x 555 mm

Kód: 32901423
EAN: 6925777862450
Provedení: Plně vestavná
Rozměry výrobku (VxŠxH):  
820 x 448 x 550 mm

Tablety 
 do myčky
    na 1 rok 
      ZDARMA

Tablety 
 do myčky
    na 1 rok 
      ZDARMA

11 let
záruka
na invertorový

motor

11 let
záruka
na invertorový

motor

OVLÁDACÍ PANEL MYČKY NÁDOBÍ RAPIDÒ

WiFi – ovládání  
přes aplikaci hOn

Tlačítko Express – umožňuje uspořit  
v průměru 25 % energie a času 

(podle vybraného cyklu) 

Program RYCHLÝ 59‘ 
– mytí a sušení 

za necelou hodinu

Program AUTO WASH – automaticky  
zvolí nejúčinnější a nejefektivnější  
délku cyklu a teplotu podle náplně  
a stupně znečištění

* Ovládací prvky se mohou v závislosti na modelu lišit

Tlačítko 
Poloviční náplně

Textový  
displej

NOVINKA

Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.



NASTAVITELNÉ POLICE  
V CHLADNIČCE A BALKÓNKY  
VE DVÍŘKÁCH
Až 100 různých kombinací vnitřního 
uspořádání polic pro plnou flexibilitu 
skladování potravin. Navíc díky Total No 
Frost Circle +, který udržuje rovnoměrnou 
teplotu a vlhkost v každém rohu, lze 
potraviny skladovat kdekoliv při zachování 
optimálního proudění vzduchu.

Aplikace hOn Total No Frost Circle+

Nabízí kompletní sadu propojených funkcí, 
které vám zjednoduší každodenní život 
v kuchyni. Spravuje chladničku na dálku 
jednoduše pomocí smartphonu a využívá 
mnoho funkcí, jako je například Inventory 
Assistant. K dispozici v pásmu 2,4 GHz.

Díky Total No Frost Circle + Technology 
je zaručena konstantní a homogenní 
teplota a vlhkost na každé poličce a rohu 
vaší chladničky. Boční proudění vzduchu 
vycházející z bočních vývodů udrží vaše 
potraviny déle čerstvé, ať už je uložíte 
kdekoli.*

* Výsledky testů vydané nezávislou externí technickou laboratoří porovnávající chladničku s technologií Total No Frost Circle + s chladničkou s technologií přímého průtoku.

Kdykoli potřebujete rychle vychladit jídlo 
a nápoje, stačí aktivovat Super mrazení 
nebo Super chlazení a vaše chladnička 
dosáhne optimální teploty.

Super Freezing/Cooling

VESTAVNÉ CHLADNIČKY CANDY

Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.



CRU 160 NE/N
PODSTAVNÁ/VESTAVNÁ CHLADNIČKA SAMOSTATNÁ

82 cm 82 cm

A

G FF A

G FF

A

G FF

5 let
záruka PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA NA VŠECHNY SPOTŘEBIČE Z TÉTO NABÍDKY

∙  Technologie Total No Frost Circle+  
(o 40 % déle čerstvé potraviny)

∙  Automatické odmrazování chladničky i mrazáku
∙  Připojení přes Wi-Fi díky aplikaci hOn

∙   Roční spotřeba energie (kWh/rok): 299
∙  Úroveň emisí hluku šířeného vzduchem  

(dB(A) re 1 pW): 33
∙  Objem chladničky/ mrazáku (l): 281/83
∙  LED osvětlení vnitřního prostoru
∙  Super Cool – rychlé chlazení
∙  Super Freeze – rychlé mrazení
∙  Prázdninový & ECO režim
∙  Zvukový signál při nedovřených dveřích
∙  5 úrovní chlazení/ 3 úrovně mrazení
∙  2 výsuvné plastové zásuvky + 1 mrazicí přihrádka
∙  1x univerzální
∙  Chromovaná police na víno

∙  Technologie Total No Frost Circle+  
(o 40 % déle čerstvé potraviny)

∙  Automatické odmrazování chladničky i mrazáku
∙  Připojení přes Wi-Fi díky aplikaci hOn
∙  Roční spotřeba energie (kWh/rok): 215

∙    Úroveň emisí hluku šířeného vzduchem  
(dB(A) re 1 pW): 33

∙  Objem chladničky/ mrazáku (l): 219/62
∙  5 úrovní chlazení / 3 úrovně mrazení
∙  LED osvětlení vnitřního prostoru
∙  Super Cool – rychlé chlazení
∙  Super Freeze – rychlé mrazení
∙  Prázdninový & ECO režim
∙  Zvukový signál při nedovřených dveřích
∙  1x Cool Box, 1x univerzální zásuvka
∙  Chromovaná police na víno
∙ 2 výsuvné plastové zásuvky + 1 mrazicí přihrádka

MOC: 30 990 Kč Akční cena 24 990 Kč MOC: 24 990 Kč Akční cena 18 990 Kč

CBT7719FW
VESTAVNÁ KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA FRESCO

CCUBT5519EW
VESTAVNÁ KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA FRESCO

Kód: 34901394
EAN: 8059019031415
Provedení: Plně vestavná
Rozměry výrobku (VxŠxH):  
1935 x 690 x 545 mm

Kód: 34901507
EAN: 8059019052168
Provedení: Plně vestavná
Rozměry výrobku (VxŠxH):  
1935 x 540 x 545 mm

193,5 cm 193,5 cm

∙  4 hvězdičková mraznička
∙  Statické chlazení
∙  Elektronické ovládání
∙  Automatické odmrazování  

chladničky, manuální mrazničky

∙  1 + 1 skleněné police
∙  2 přihrádky ve dveřích chladničky
∙  Malá zásuvka na ovoce a zeleninu 
∙  Osvětlení LED
∙  Výměnný závěs obou dveří  

(závěs vpravo)
∙  4 nastavitelné nožičky
∙  Čistý objem 95 + 16 l 

∙  Statické chlazení
∙  Elektronické ovládání
∙  Automatické odmrazování chladničky

∙  2 + 1 skleněné police
∙  2 přihrádky ve dveřích chladničky
∙  Malá zásuvka na ovoce a zeleninu 
∙  Osvětlení LED
∙  Výměnný závěs dveří (závěs vpravo)
∙  4 nastavitelné nožičky
∙  Čistý objem 135 l

∙  Připojení přes Wi-Fi a kompatibilita s aplikací hOn
∙  Dvouvýparníkový chladicí systém
∙   Technologie Low Frost
∙  LED kontrolky
∙  Funkce Super Cool (rychlé chlazení)  

a Super Freeze (rychlé zmrazení)
∙  Automatické odmrazování chladničky 

∙   Spotřeba energie za den 0,603 kWh
∙  Roční spotřeba energie 220 kWh
∙  Hlučnost 38 dB (A)
∙  Elektronické ovládání
∙  Zvukový signál při nedovřených dveřích
∙  3 + 1 skleněné police, police na víno, 5 přihrádek 

ve dveřích chladničky, 1x univerzální zásuvka
∙  Držák na vajíčka
∙  3 plastové zásuvky (transparentní) v mrazáku
∙  1 výrobník ledu, LED osvětlení
∙  Reverzibilní dvířka
∙  Čistý objem chladničky/mrazáku 190/73 l

MOC: 12 990 Kč Akční cena 9 990 Kč MOC: 12 490 Kč Akční cena 9 490 Kč

MOC: 19 490 Kč Akční cena 14 990 Kč

CRU 164 NE/N 
PODSTAVNÁ/VESTAVNÁ CHLADNIČKA S MRAZÍCÍM BOXEM 

CBL3518EVW
VESTAVNÁ KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA

NOVINKA NOVINKA

Kód:  34901269
EAN:  8059019022239
Provedení: Plně vestavná
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
820 x 596 x 550 mm

Kód:  34901223
EAN:  8059019019673
Provedení: Plně vestavná
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
820 x 596 x 550 mm

Kód: 34901396
EAN: 8059019031439
Provedení: Plně vestavná
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
1772 x 540 x 545 mm

A

G EE

A

G EE

177,2 cm

∙  Technologie Total No Frost Circle+  
(o 40 % déle čerstvé potraviny)

∙  Automatické odmrazování chladničky i mrazáku
∙  Připojení přes Wi-Fi díky aplikaci hOn

∙   Roční spotřeba energie (kWh/rok): 216
∙   Úroveň emisí hluku šířeného vzduchem (dB(A) re 

1 pW): 37
∙   Objem chladničky/ mrazáku (l): 186/62
∙   Dotykové elektronické ovládání
∙   LED osvětlení vnitřního prostoru
∙  Super Cool – rychlé chlazení
∙  Super Freeze – rychlé mrazení
∙  Prázdninový & ECO režim
∙  Zvukový signál při nedovřených dveřích
∙ Invertorový kompresor
∙   2 výsuvné plastové zásuvky + 1 mrazicí přihrádka
∙   1x Cool Box, 1x univerzální zásuvka
∙   chromovaná police na víno

MOC: 21 990 Kč Akční cena 16 990 Kč

CBT5518EW
VESTAVNÁ KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA FRESCO

Kód: 34901398
EAN: 8059019031453
Provedení: Plně vestavná
Rozměry výrobku (VxŠxH):  
1772 x 540 x 545 mm

A

G EE

177,2 cm

11 let
záruka
na invertorový
kompresor   

NOVINKA

69 cm

Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.



VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE 2023

∙  Celkový čistý objem 38 lahví / 119 l
∙  Spotřeba energie za den 0,39 kWh/24 hod
∙  Spotřeba energie za rok 142 kWh/rok
∙  Hlučnost 39 dB(A)

∙  Dvě teplotní zóny 5°C - 18°C (vlevo); 2°C - 18°C 
(vpravo)

∙  Ventilované chlazení
∙  Elektronické ovládání; Digitální displej
∙  Automatické odmrazování 
∙  Antivibrační systém - tichý provoz
∙  6 + 6 dřevěných polic
∙  LED osvětlení
∙  Sklo s UV ochranou proti slunečnímu záření
∙  Dvoje dvířka
∙  Polohovatelné nožičky

MOC: 30 990 Kč Akční cena  23 990 Kč

CCVB 60D/1
VESTAVNÁ VINOTÉKA DVOUZÓNOVÁ

Kód: 34901209
EAN: 8059019017020
Provedení: Černá s nerezovými madly
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
813 – 833 x 595 x 562 mm

DVOUZÓNOVÁ

A

G GG

∙  Celkový čistý objem 7 lahví / 20 l
∙  Spotřeba energie za den 0,364 kWh/24 hod
∙  Spotřeba energie za rok 133 kWh/rok
∙  Hlučnost 39 dB(A)

∙  Jedna teplotní zóna 5°C - 18°C, vlhkost uvnitř  
v rozmezí 50–80%

∙  Ventilované chlazení
∙  Elektronické ovládání; Digitální displej
∙  Automatické odmrazování 
∙  Antivibrační systém – tichý provoz
∙  7 kovových polic; LED osvětlení
∙  Sklo s UV ochranou proti slunečnímu záření
∙  Kouřové sklo; Polohovatelné nožičky
∙  Možnost výměny závěsu dveří

∙  Celkový čistý objem 20 lahví / 58 l
∙  Spotřeba energie za den 0,268 kWh/24 hod
∙  Spotřeba energie za rok 98 kWh/rok
∙  Hlučnost 39 dB(A)

∙  Jedna teplotní zóna 5°C - 18°C, vlhkost uvnitř  
v rozmezí 50–80%

∙  Ventilované chlazení
∙  Elektronické ovládání; Digitální displej
∙  Automatické odmrazování 
∙  Antivibrační systém – tichý provoz
∙  6 dřevěných polic; LED osvětlení
∙  Sklo s UV ochranou proti slunečnímu záření
∙  Polohovatelné nožičky
∙  Možnost výměny závěsu dveří

MOC: 16 490 Kč Akční cena 13 490 Kč

MOC: 12 490 Kč Akční cena  9 490 Kč

CCVB 15/1
VESTAVNÁ VINOTÉKA JEDNOZÓNOVÁ 15 CM

CCVB 30/1
VESTAVNÁ VINOTÉKA JEDNOZÓNOVÁ 30 CM

Kód: 34901207
EAN: 8059019017006
Provedení: Černá s nerezovým madlem
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
813 – 833 x 295 x 562 mm

Kód: 34901202
EAN: 8059019016535
Provedení: Černá s nerezovým madlem
Rozměry výrobku (VxŠxH):  
865 – 885 x 145 x 475 mm

A

G GG

A

G FF

7

7

20

∙  Spotřeba energie na 1 cyklus programu  
Eco 40-60 (kWh) 0,472

∙  Spotřeba vody na 1 cyklus v programu  
Eco 40-60 (l) 44

∙  Úroveň emisí hluku ve fázi odstřeďování  
(dB(A) re 1 pW) 75

∙  Emisní třída hluku šířeného vzduchem  
při odstřeďování B

∙  Kg detektor – množstevní automatika
∙  16 programů
∙  Odložený start
∙  Mix Power System – vstřikování směsi vody  

a detergentu do prádla pro větší účinek
∙  Nastavení otáček odstřeďování
∙  Nastavení teploty praní
∙  Rychlé praní/Nastavení úrovně znečištění (3)
∙  Zablokování tlačítek
∙  Ukazatel zůstatkového času praní
∙  Ukazatel ukončení cyklu
∙  Invertorový motor – tichý chod

MOC: 17 990 Kč Akční cena 13 990 Kč

CBW 48TWME-S
VESTAVNÁ PRAČKA

Kód: 31800951
EAN: 8059019022307
Provedení: Bílá, plně vestavná
Rozměry výrobku (VxŠxH):  
820 x 600 x 525 mm

11 let
záruka
na invertorový

motor

1300
8
kg

∙  Spotřeba energie na cyklus – praní 0,472 kWh
∙  Spotř. en. na cyklus – praní + sušení  

(plná náplň) 2,66 kWh
∙  Spotřeba vody na cyklus – praní + sušení  

(plná náplň) 75 l
∙  Emisní třída hluku šířeného vzduchem  

při odstřeďování – B

∙  Kg detector – množstevní automatika
∙  Možnost bezdotykového připojení k Wi-Fi  

a/nebo k NFC a ovládání pračky přes aplikaci 
simply Fi

∙  Senzorové sušení – 3 úrovně: Extra suché,  
K žehlení, Na ramínko

∙  16 programů základních + 40 Smart Fi
∙  Rychlé programy 14/30/44 min, Eco Mix 20
∙  Digitální displej
∙  Invertorový motor – tichý chod
∙  Mix Power System: vstřikování směsi do pracího 

prostředku do prádla pro větší účinek

MOC: 22 990 Kč Akční cena 17 990 Kč

CBDO485TWME/1-S
VESTAVNÁ PRAČKA SE SUŠIČKOU SMART INVERTER

Kód: 31800947
EAN: 8059019021355
Provedení: Bílá, plně vestavná
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
820 x 600 x 525 mm

11 let
záruka
na invertorový

motor

A

G DD

Inverter

Speed
Drive

1400
8
5

∙  Spotř. en. Program bavlna plná náplň 2,25 kWh
∙  Roční spotř. energie 269 kWh/rok
∙  Hlučnost sušení 67 dB(A)

∙  Připojení přes Wi-Fi/Bluetooth a možnost 
ovládání na dálku přes aplikaci hOn

∙  Senzorové sušení – 4 úrovně: Extra suché,  
Do skříně, Na ramínko, K žehlení

∙  Časované sušení: 60 – 220 min, Ochlazování na 
konci cyklu

∙  15 programů základních + Wi-Fi programy 
∙  7 krátkých cyklů do 90 min
∙  Digitální displej, Easy Case – Nádoba na vodu 

umístěná ve dvířkách, Objem nádoby na vodu 5 l
∙  Umístění pantů vlevo, Galvanizovaný buben, 

Buben s obousměrným otáčením
∙  Invertorový motor – tichý chod
∙  Rozkládací filtr na textilní prach v bubnu
∙  Nutná instalace ventilační mřížky v soklu  

po zabudování do nábytku 

MOC: 24 990 Kč Akční cena 19 990 Kč

BCTD H7A1TE-S
VESTAVNÁ SUŠIČKA S TEPELNÝM ČERPADLEM SMART

Kód: 31900525
EAN: 8059019003429
Provedení: Bílá, plně vestavná
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
820 x 600 x 465 mm

11 let
záruka
na invertorový

motor

SystémSystém
tepelnéhotepelného
čerpadlačerpadla

7
kg

JEDINÝ
MODEL

NA TRHU

A

G AA

Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.



PŘEHLED POUŽITÝCH IKON
Tro

ub
y

TELESKOPICKÉ 

VÝSUVY

70
litrů

O
ds

av
ač

e

60
cm

M
yč

ky

39’

16

34,5 
cm

3

Va
rn

é 
de

sk
y

 f lexi   zóna

Slider
4x

DUO
ZONA

Vi
no

té
ky

7

Pr
ač

ky
, s

uš
ič

ky
 a

 p
ra

čk
y 

se
 su

šič
ko

u

Inverter

Speed
Drive

1400

8
5

SystémSystém
tepelnéhotepelného
čerpadlačerpadla

Ko
ne

kt
iv

ita
 

Ch
la

ze
ní

Objem trouby

APLIKACE hOn

APLIKACE Simply-Fi

Pyrolytické čistění

Slider – dotykové ovládání

Power Management

Flexi zóna

Booster

Duální zóna

Dvojitý hořák

Litinové podpěry hrnců

LED osvětlení

Booster

Šířka odsavače par

Třetí příborová zásuvka

Kapacita sad nádobí

Aquastop

Maxi Plates/Trays

Silent – tichý chod

Rychlý program (min)

Teleskopické výsuvy 

Pravý horký vzduch

SoftClose – tlumené 
dovírání dvířek

Aquactiva – čištění pomocí 
páry

Steam – parní asistence

Katalytické samočištění

Gril + ventilátor

Gril

28
litrů

M
ik

ro
vl

nn
é 

tro
ub

y Objem mikrovlnné trouby

Gril + ventilátor

Cooklight – pečení za použití 
velmi malého množství tuku

Kapacita praní/sušení

Rychlost odstřeďování

Invertorový motor

Kg detektor

Woolmark Apparel Care 
certifikace

Tepelné čerpadlo

Total No Frost Circle+ – 
beznámrazová technologie

LED osvětlení

Reverzibilní dvířka

Ventilované chlazení, 
dvouvýparníkový systém

Cool Box – zásuvka  
na zeleninu

Technologie Low Frost

Kapacita lahví

Antivibrační úložný systém

LED osvětlení

Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.



600

560

461

388

595
319,5

MIN 300

380

20

560

600

362
 min.300

382

20

595
319,5

461

560

600

362
 min.500

440000

TECHNICKÉ NÁKRESY

Multifunkční trouba 
33702378 (FCXP825XE0/E)

Ventilované trouby
33702982 (FCT612X) 
33702156 (FCR 824 GH/E) 

Mikrovlnné trouby
38900667 (MEC440TXNE) 

Mikrovlnné trouby
38900685 (MIG28TXNE)

Mikrovlnné trouby
38900035 (MIC20GDFX)

Mikrovlnné trouby
38900663 (MIS1730B)

Indukční desky
33803082 (CTP64SC/E1)

Mikrovlnné trouby
38900033 (MIC25GDFX)

Mikrovlnné trouby
38900662 (MIS1730X)

Indukční desky
33802958 (CTPS64SCTTWIFI)

Mikrovlnné trouby
38900737 (MICG20GDFB)

Mikrovlnné trouby
38900096 (MIC20GDFBA) 

Mikrovlnné trouby
38900736 (MICG25GDFB)

Vestavné trouby
33703596 (FCNE896XRLWF) 
33703591 (FCNE825XRWF) 
33703589 (FCM955NRL) 
33703588 (FCM925NRL) 

Vestavné trouby
33702277 (FCP815X E0/E)
33703019 (FCT200X/E)

595

595

560

546

24

110

560

560

560

460 45

590

560 MIN.

45

45

577,5
440

 570 mm MIN. 

41

28

88°

595

595

577,5

550

546

440

22

110

560

560

560

45

590

560

45

45

460

33702984 (FCTS825XL) 
33703587 (FCM825NRL) 
33703593 (FCM825XRL) 
33703592 (FCM825NR)

600

560

554

595

454

548

450

550

20

440011

560

600

380
 min.500

388

20

595
401

461

590 520

5660

50

50 50

50

490+5 560+5

520

483
552

593
523

490 560

490 560

6

85

0
+2

+2
0

+2
0

+2
0

0
+2

+2
0

4

590

362

600

560 +8

18

18

+3

min

 

 

 

600
560 +8

(45)

(45)
500

362 +3

min

340

 

 

600
560 +8

(45)

(45)
500

380 +2

min

38900097 (MIC20GDFGH)

580

22

546

580

22

546

22

580

545 595

550

560560

590

500

10

600

595

22

580

545 595

550

595

560 560

33702157 (FCR 824 BA/E) 
33702155 (FCC624BA/E)

38900654 (MIC440VNTX)

Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.



510595

gas DX

8

42

480
560

Vertikální odsavače
36900729 (CVMA90N)

Komínové odsavače
36901633 (CTS6CEX)

Vertikální odsavače
36901631 (CDG6CEB)

Komínové odsavače
36900354 (CVM670LX)

Ostrůvkové odsavače
36900382 (CVMI970LX)

Indukční desky
33802714 (CIES642MCTT) 
33802672 (CIS642MCTT)

Sklokeramické desky
33801791 (CH64DXT)

Sklokeramické desky
33801784 (CH64FC)

Sklokeramické desky
33801788 (CC64CH)

Plynové desky
33802721 (CVG6BF4WEB) 
33802730 (CVG6BR4WPB)

Plynové desky
33801849 (CHG6DWPX) 
33802028 (CHG6BF4WPX) 
33802076 (CHW6BF4WPX) 
33802009 (CHW6BR4WGTWA)

Plynové desky
33801982 (CHW6BR4WGTGH)

Indukční a sklokeramické desky
33803025 (CID 30/G3)

Indukční a sklokeramické desky
33802962 (CDH30)

Vertikální odsavače
36900730 (CVMA60N)

590 520

5155

50

50 50

50

490 560

526.5

590

46.5
4

5.8

490

560

522

592

5.5

46.5

490
560

520

590

46.5

4

490

560

A

A

B B

593

52
3

5

49
0

560

SECTION  A-A

SECTION  B-B

510595

gas DX

8

35

480
560

500
268

55

520gas SX
288

600

÷
1046

900

46

328

546

298

660000

900

222 172

470

420
÷

780
495

418

900
÷

1260

600

222 172

470

420
÷

780
495

418

900
÷

1260

500

550
÷

1000

600

46

280
323

54
7-
10
25

Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.



5.
7

596
545

04
8 

÷ 
02

8

75

570

600

M
in

. 8
30

600

17
0

Komínové odsavače
36900984 (CCE119/1X)

Komínové odsavače
36900899 (CCE160X)

Teleskopické odsavače
36901741 (CBT625/2X/1)

Teleskopické odsavače
36901737 (CBT625/2B/1)

Integrované odsavače
36900928 (CBG640/2X)

Podstavné odsavače
36901646 (CSD76MX)

Integrované odsavače
36901641 (CPY5MBG)

Komínové odsavače
36901756 (CCC 60BA/1) 
36901755 (CCC 60GH/1)

Vestavné myčky
32901590 (CS 6B0S3PSW) 
32901591 (CS 5C4F0W)

Vestavné myčky
32901618 (CI 6B4F1MW) 
32901585 (CI 6B4S1PSW) 
32901644 (CI 6C2F0PMW) 

Vestavné myčky s panelem Brava – 60 cm
32901398 (CDSN 2D520PX/E)

Plně vestavné myčky – 45 cm
32901423 (CDIH 2T1047)

Vestavné myčky s panelem Brava – 45 cm
32901559 (CDSH 2D11453)

Vestavné pračky
31800947 (CBDO 485TWME-1S)

Vestavné pračky
31800951 (CBW 48TWME-S)

222

480
900

180

172

57
3-

94
0

20

47
2-

95
0

45m
m

188mm 188mm

φ 150mm

41
m

m

21
m

m 556mm

280mm

430mm
600mm

17
6m

m

TECHNICKÉ NÁKRESY

18
0 20

475 006

40
0

222 173

087
004

--

Ф15020

600

min.550

820 - 900

unità di misura: mm

570

150

40

max.596,5

max.105

530-605

598

818 - 898

95 - 170

115

550

max.
165 min 450

min.580

820 - 870

550

max.720

448

815(+50)

115(+50)

min.95(+50)460

48

596

570

820

170

600

825

90541

min: 550

min: 600
82

0-
90

0

598
550

max 105

150

95-170

818 - 898

40

max 596,5

645-808,5

18-22

min: 550

min: 600

82
0-

90
0

598
550

max 105

150

95-170

818 - 898

40

max 596,5

675 - 720

18-22

32901619 (CI 6C4F0MW1) 
32901620 (CI 4C6F0W)

šířka 600 mm

šířka 600 mm

Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.



Vestavné chladničky
34901507 (CCUBT5519EW)

Vestavné chladničky
34901398 (CBT5518EW) 
34901396 (CBL3518EVW)

Vestavné vinotéky dvouzónové
34901209 (CCVB 60D/1)

Vestavné chladničky
34901269 (CRU 164 NE/N) 
34901223 (CRU 160 NE/N)

Vestavné chladničky
34901394 (CBT7719FW)

Vestavné sušičky
31900525 (BCTD H7A1TE-S)

Vestavné vinotéky jednozónové 30 cm
34901207 (CCVB 30/1)

Vestavné vinotéky jednozónové 15 cm
34901202 (CCVB 15/1)

in c doo

in c doo

inc door

5.
7

596
545

04
8 

÷ 
02

8

75

570

600

M
in

. 8
30

600

17
0

Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.



PRAKTICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ  
A ČISTICÍ PŘÍPRAVKY CARE+PROTECT 

∙  Určeno pro pečicí trouby 
Candy:  
Watch and Touch, Elite,  
New Timeless, Classic,  
Smart, Design idea, Moderna, 
Essenza, Smart Steam 

MOC: 499 Kč Akční cena 449 Kč

COA TR15
PLECH NA PEČENÍ 1,5 cm HLUBOKÝ

Kód: 35602068
EAN: 8016361974838
Provedení: Černý smalt
Rozměry výrobku (VxŠxH): 15 x 458 x 370 mm

∙  Určeno pro pečící trouby 
Candy:  
Watch and Touch, Elite,  
New Timeless, Classic, Smart, 
Design idea, Moderna,  
Essenza, Smart Steam 

MOC: 549 Kč Akční cena 499 Kč

COA TR35
PLECH NA PEČENÍ 3,5 cm HLUBOKÝ

Kód: 35602069
EAN: 8016361974845
Provedení: Černý smalt
Rozměry výrobku (VxŠxH): 35 x 458 x 370 mm

∙  Určeno pro pečící trouby 
Candy:  
Watch and Touch, Elite,  
New Timeless, Classic, Smart, 
Design idea, Moderna,  
Essenza, Smart Steam 

MOC: 599 Kč Akční cena 549 Kč

COA TR50
PLECH NA PEČENÍ 5 cm HLUBOKÝ

Kód: 35602070
EAN: 8016361974852
Provedení: Černý smalt
Rozměry výrobku (VxŠxH): 50 x 458 x 370 mm

∙  Určeno pro trouby Candy: 
Watch and Touch, Elite,  
New Timeless, Classic, Smart

∙  Kovový rošt do mikrovlnné trouby Candy,  
průměr 27 cm

∙  Kovový rošt do mikrovlnné trouby Candy,  
průměr 20 cm

MOC: 499 Kč Akční cena 449 Kč

COA GR
ROŠT PRO PEČÍCÍ TROUBY

Kód: 35602071
EAN: 8016361974869
Provedení: Chromované
Rozměry výrobku (VxŠxH): 31 x 460 x 370 mm

COA RG27 / COA RG20
KOVOVÝ ROŠT DO MIKROVLNNÉ TROUBY CANDY Ø 27 cm / 20 cm

Kód: 35602074
EAN: 8016361974890
Provedení: Chromované
Rozměry výrobku (V x Ø): 110 x 270 mm

Kód: 35602073
EAN: 8016361974883
Provedení: Chromované
Rozměry výrobku (V x Ø): 85 x 200 mm

MOC: 
Akční cena 

549 Kč | 429 Kč 499 Kč | 399 Kč
(COA RG27) (COA RG20)

Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.



MOC: 219 Kč Akční cena 169 Kč MOC: 249 Kč Akční cena 199 Kč

MOC: 169 Kč Akční cena 139 KčMOC: 239 Kč Akční cena 189 Kč

CSL3801/1 
ODMAŠŤOVAČ PRO NEREZOVÉ POVRCHY A DIGESTOŘE OBJEM 500 ml 

CSL3000/1
PROFESIONÁLNÍ ODMAŠŤOVAČ A ODSTRAŇOVAČ SKVRN ZE SKLA,  
KOVU A PLASTU (500 ml)

CSL3002ECO
EKOLOGICKÝ UNIVERZÁLNÍ ODMAŠŤOVACÍ PROSTŘEDEK NA VŠECHNY 
KUCHYŇSKÉ POVRCHY 750 ml

CSL3805/1
PROFESIONÁLNÍ ODMAŠŤOVAČ PRO SKLOKERAMICKÉ DESKY (500 ml)

 
 
Kód: 35602115
EAN: 8016361935365

 
 
Kód: 35602110
EAN: 8016361935303

 
 
Kód: 35602518
EAN: 8059019043067

 
 
Kód: 35602117
EAN: 8016361935389

MOC: 249 Kč Akční cena 219 Kč MOC: 219 Kč Akční cena 169 Kč

CSL3701/1 / CSL8001/1
ODMAŠŤOVAČ  
PRO TROUBY,  
ROŠTY A GRILY  
OBJEM 500 ml  
(model CSL3701/1)

RAPID ACTION  
ODMAŠŤOVAČ  
PRO MIKROVLNNÉ  
TROUBY  
OBJEM 500 ml  
(model CSL8001/1)

Kód: 35602111
EAN: 8016361935310

Kód: 35602113
EAN: 8016361935341

CSC3801/1
PROFESIONÁLNÍ PŘÍPRAVEK NA LEŠTĚNÍ A ČIŠTĚNÍ NEREZOVÝCH PLOCH  
A ODSAVAČŮ OBJEM 500 ml 

Kód: 35602116
EAN: 8016361935372 

TROUBY, GRILY A DALŠÍ POVRCHY

Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.



MOC: 299 Kč Akční cena 259 Kč

MOC: 269 Kč Akční cena 199 Kč

MOC: 189 Kč Akční cena 159 Kč

MOC: 229 Kč Akční cena 199 Kč

LDL1002ECO
EKOLOGICKÝ KONCENTROVANÝ PRACÍ PROSTŘEDEK  
1,5L, 27 CYKLŮ

CDT1005
PROFESIONÁLNÍ ČISTIČ PRO PRAČKY, LEVANDULE (5 tablet)

LDS1002ECO
EKOLOGICKÁ KONCENTROVANÁ AVIVÁŽ 750 ml

LDL2002ECO
EKOLOGICKÝ GELOVÝ MYCÍ PROSTŘEDEK DO MYČEK NA NÁDOBÍ 1L,  
30 CYKLŮ

MOC: 259 Kč Akční cena 219 Kč

CSL7001/1
RAPID ACTION ODMRAZOVAČ PRO CHLADNIČKY, MRAZÁKY,  
ČELNÍ SKLA AUT (500 ml)

 
 
Kód: 35602112
EAN: 8016361935327

 
 
Kód: 35602513
EAN: 8059019043012

 
 
Kód: 35602255
EAN: 8059019010496

 
 
Kód: 35602514
EAN: 8059019043029

 
 
Kód: 35602515
EAN: 8059019043036

NOVINKA

CHLADNIČKY A MRAZÁKY

PRAČKY A MYČKY NÁDOBÍ

Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.



MOC: 269 Kč Akční cena 209 Kč

MOC: 139 Kč Akční cena 99 Kč

MOC: 109 Kč Akční cena 99 Kč

MOC: 109 Kč Akční cena 99 Kč

MOC: 419 Kč Akční cena 369 Kč

MOC: 229 Kč Akční cena 169 Kč

CPP60DW
FRESH ESSENCE DEODORIZÉR PRO MYČKY NÁDOBÍ  
(2ks = 100 cyklů)

LDR2002ECO
EKOLOGICKÉ LEŠTIDLO DO MYČEK NA NÁDOBÍ 500 ml

CPP500DW
LEŠTIDLO DO MYČKY 500 ML

LDR2001
LEŠTIDLO DO MYČKY 500 ML 

CPP1250DW
3 V 1 ODSTRAŇOVAČ VODNÍHO KAMENE A ODMAŠŤOVAČ  
PRO PRAČKY A MYČKY NÁDOBÍ (12 sáčků = roční zásoba)

LDT2030
VŠE V JEDNOM TABLETY NA MYTÍ NÁDOBÍ (30 ks)

 
 
Kód: 35602753
EAN: 8059019071558

 
 
Kód: 35602516
EAN: 8059019043043

 
 
Kód: 35602752
EAN: 8059019071541

 
Kód: 35602034
EAN: 8016361971073 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

 
 
Kód: 35602755
EAN: 8059019071572

 
 
Kód: 35602032
EAN: 8016361971059

NOVINKA

NOVINKA

Kompletní nabídku příslušenství najdete pod QR kódem

Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.



AKCE 4+1
PŘI KOUPI SETU 4 SPOTŘEBIČŮ Z TOHOTO KATALOGU  
ZÍSKÁTE MIKROVLNNOU TROUBU ZDARMA.
Set musí obsahovat: troubu, varnou desku, myčku nádobí a další libovolný  
spotřebič z toho katalogu dle vašeho výběru.  
Akce se vztahuje na modely:  
MIC20GDFX (Kód: 38900035), MICG20GDFB (Kód: 38900737),  
MIS1730X (Kód: 38900662), MIS1730B (Kód: 38900663).

Více informací o akci u vašeho prodejce. 
Více informací o produktech na www.candycr.cz

AKCE!
4 +1

PLNÁ PRODLOUŽENA ZÁRUKA 5 LET ZDARMA
SNADNÝ POSTUP PRO ZÍSKÁNÍ 5 LETÉ ZÁRUKY:
1.  Vyplníte základní informace o spotřebiči a vyberete AKCI „5 let záruka na vestavné spotřebiče 

Candy“ na www.registrace-zaruka.cz
2. Vyplníte potřebné informace o prodejci, u kterého jste spotřebič zakoupili.
3.  Doplníte základní údaje o kupujícím.
4. Přiložíte doklad o zaplacení spotřebiče.
5.  Po vyplnění všech údajů potvrdíte souhlas s podmínkami prodloužené záruky a spotřebič 

zaregistrujete.

Platí na všechny spotřebiče z této akční nabídky. Pro uplatnění prodloužené záruky je nutné výrobek 
zaregistrovat do 14 dnů od data zakoupení spotřebiče na www.registrace-zaruka.cz. 
Zákazník má nárok na využití programu CANDY 5 let záruka pouze pokud bude souhlasit  
s podmínkami akce prodloužená záruka a vyplní-li registrační formulář. 
Podmínky naleznete na www.registrace-zaruka.cz.

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 11 LET NA MOTOR A KOMPRESOR
Platí na vybrané spotřebiče z této akční nabídky. Pro uplatnění prodloužené záruky je 
nutné výrobek zaregistrovat do 14 dnů od data zakoupení spotřebiče  
na www.registrace-zaruka.cz 
Zákazník má nárok na využití programu CANDY 11 let záruka pouze pokud bude 
souhlasit s podmínkami akce prodloužená záruka a vyplní-li registrační formulář.  
Podmínky naleznete na www.registrace-zaruka.cz 

TABLETY DO MYČKY NA 1 ROK ZDARMA
Platí na všechny myčky z této akční nabídky. Pro získání tablet je nutné výrobek registrovat  
do 14 dnů od data zakoupení spotřebiče na www.bonuscandy.cz, poté vám tablety zdarma  
zašleme na vaši adresu.

5 let
záruka

11 let
záruka
na invertorový
kompresor   

11 let
záruka
na invertorový

motor

SERVIS

Tablety 
 do myčky
    na 1 rok 
      ZDARMA

ONLINE FORMULÁŘ
Vyplněním formuláře lze kdykoliv jednoduše během několika minut objednat  
opravu, požádat o technickou podporu nebo získat informace o produktech  
bez nutnosti volání na linku.

ZÁKAZNICKÁ LINKA
Slouží k objednání záruční nebo pozáruční opravy a dodání informací  
o produktech a návodech k použití.
TEL. ČÍSLO: +420 228 889 422 | PROVOZNÍ DOBA: pondělí až pátek; od 8:00 do 18:00 hod.

E-MAIL
Slouží k objednání záruční nebo pozáruční opravy
E-MAIL: czservice.candyhoover@haier-europe.com

Pozn: Ceny výrobků jsou včetně DPH a bez recyklačního poplatku.  Tiskové chyby vyhrazeny.

38900035

38900662

38900737

38900663

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY 
NC Europark
Nákupní 444/6

PRAHA - ČAKOVICE
Kostelecká 999/83

PLZEŇ - SKVRŇANY
Folmavská 1282/10

BRNO
Škrobárenská 534/2a

ZLÍN
OC Centro Zlín 
třída 3. května 1205

OLOMOUC
Pražská 318/37

HRADEC KRÁLOVÉ
Nákupní zóna TESCO 
Rašínova 1669

TÁBOR 
NC u Hypernovy
Soběslavská 3073

CHOMUTOV
NC Otvice 
Obchodní zóna 275

ZNOJMO
Suchohrdelská 2799/26

ČESKÉ BUDĚJOVICE
Obchodní zóna Globus 
České Vrbné 2389

MLADÁ BOLESLAV
NC Olympia 
Jičínská 1418

TEPLICE
Srbická 514

HAVÍŘOV
U Skleníků 1547


